VACUUBRAND:.

KEMIKAALIPUMPPUYKSIKKOSARJA

PC 3002 VARIO select
PC 3003 VARIO select
PC 3004 VARIO select
PC 3004 VARIO select EKP

Kayttoohje i

Alkuperdinen kayttoohje Fl 20999353



Julkaisutiedot VACUUBRAND.

Alkuperdisen kayttoohjeen kdaannos
Sdilyta myohempaa kayttoa varten!

Tata aineistoa saa kayttaa ja sen saa luovuttaa eteenpdin vain taydellisend ja ilman mitdan muutoksia. Kdyttajan vastuulla on
varmistaa, missd mdarin tamd aineisto patee hdnen tuotteensa suhteen.

Valmistaja:

VACUUBRAND GMBH + CO KG
Alfred-Zippe-Str. 4

97877 Wertheim

GERMANY

Keskus: +49 9342 808-0

Myynti: +49 9342 808-5550
Asiakaspalvelu: +49 9342 808-5660
Faksi: +49 9342 808-5555
S-posti: info@vacuubrand.com
Internet: www.vacuubrand.com

Kiitdmme luottamuksesta, jonka olet osoittanut meille ostamalla VACUUBRAND GMBH + CO KG:n tuotteen. Olet valinnut
uudenaikaisen, laadukkaan tuotteen.

2 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND.

SISALLYSLUETTELO
1 Tietoa tasta ohjeesta
1.1 KayttOohjeita. cvicciecieeeeceeeeec e
1.2 Kayttoohjeen rakenne ........cccoveeviivieniinienienienieeeeeeeee,
1.3 Esitysperiaatteet.....ccoiiiiiiiiiieiiceeeccrec e
1.4 Symbolitja Kuvat ...cccevvierieniieiiiiieeiececeeneeeese e
1.5 Toimintaohjeet ..cceiiciieieeeieeeeee e
1.6 Lyhenteet ..ottt
1.7  Kasitteiden selityS.....coveieeeieeceeceeeeeceeeeeeee e,
2 Turvallisuusohjeet
2.1 KAYLEO coiciiiieeeceeec et s e e s s aare e e
2.1.1  KAyttotarkOitusS ....ccovieecueeriieerieerieeieeeieesre e esiee e
2.1.2 Epaasianmukainen Kaytto .......cccevueevieeveeniieenieeene,
2.1.3  Ennakoitava vaarinkaytto ......ccceceervereereenenniensiennns
2.2 VelvollisSuudet.......cooeeiirniiniiierieeieeeeeeeeeee e
2.3 Kohderyhman Kuvaus..........ccooceevieniiniiniiniieeceeceeee
2.4 SUOJAVAATTEET ....eeeieeieeeeeeeee e
2.5 TUrVatoIMel it
2.6 Laboratorio-jaty0aineet.....c.cccceviercieeniiiiniieeeieeeieeeeee e
2.7 Mahdolliset vaaranlahteet ........cccoveevviiiniiiniiinieinieenieee,
2.8  MOOLLOIIN SUOJAUS ccueeeeeeiiieeeiieeeeieeeeeiee e et e e s e s sneeessaeeeeas
2.9  ATEX-laitekategoria .cocevievienienieeieeieeieeececcee e
2.10 HaVIttaminen ...t
3 Tuotekuvaus
3.1 Pumppuyksikkosarjan rakenneperiaate .......ccccecveeieennennee.
3.2 Kemikaalipumppuyksikkosarja.......ocoeveeriienieeniieenieenieenne,
3.3 Kondensaattoritjajadahdyttimet.......ccccevveiniiiniiinnienniennne,
3.3.1 Erotin/kondensaattori tulopuolella........c.ccccueereernnennne
3.3.2 Kondensaattori poistopuolella.......cccceeevervieeniennnnnne.
3.4  KayttoesSimerkKi....coooveerienienienieeieeieeeeeeeeeeeeee e

4 Asennus ja liitanta

4.1 Kuljetus.....ccceeveervreenreennen.
4.2 ASENNUS wvvvneeneeieeieienennees
4.3 Liitanta (syottoliitannat) ...

4.3.1 Vakuumiliitanta (IN)
4.3.2 Poistoliitanta (OUT)

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925

......................................................

12
12
12
13
13
14
15
16
16
17
18
20
21
22

23
23
24
25
25
25
27

29
29
30
32
32
34



VACUUBRAND.

4.3.3 Kylmaaineliitanta kondensaattorissa .......cccceeeveennee. 35
4.3.4  IlmMastusliitanta......cccceevveerieeniienieereeceeceeee e 36
4.3.5 Kaasuntasaus (GB)......cccceveeeveeieeeeiccreeceeee e 37
4.4 SAhKOLItANTA ..cc.iiiieeieeiecieceeeee e 39
Kaytto 41
5.1 Paallekytkenta .....ccooeeeiiieiieeiiceeeeeceeeeee e 41
5.2  Kaytto ohjaimen Kanssa .....ccoceevvieriiiinieiniieeniecsieesieesiee e 42
5.2.1  Kayttoliittyma ..oeeeeeeecieeeeeeeceeceee e 42
5.2.2  KAYHO cvvreeeeeeeeeeeeeeeeee e reeese s esesess s e rese s eesesnans 44
5.2.3 Kaytto kaasuntasauksen kanssa........c.cccceeevveeenveennnnne. 45
5.3 Poiskytkenta (kaytosta poistaminen).......ccccceeeeveeeeecvennnene 46
5.4 VarastoiNti ..cocceeeieniiiiiinieeeeeeeeeeee e 47
Viankorjaus 48
6.1  Tekninen avuStUS.....coceevuiiriiriinienienieereeteee et 48
6.2 Vika = SYY — KOJAUS ..cocuiriieiiiiieteeeeeeeeeee e 48
Puhdistus ja huolto 52
7.1 Tietoa huoltotOiSta ..ccceevuiiriiiiiiieeeee e 53
7.2 PUNAISTUS.c..eteeeciieecieecceecce ettt 55
7.2.1  Kotelon pinta ...ccceccieeiienieciececceeceesee e 55
7.2.2  Lasipullon tyhjennys.......cccoooieeviieeecieccieeeeeeeee, 56
7.2.3  PTFE-letkujen puhdistus tai vaihto........cccccecevveevuennenne. 56
7.3 Vakuumipumpun hUolto ......cccceeveeeiiecieccieeecee e 57
7.3.1  Huoltokohdat.......ccceeeieeeieeieceeeceeeeeee e, 57
7.3.2  Kalvojen ja venttiilien vaihto......c.cccocevvervieniieniieneenen. 59
7.3.3  Laitesulakkeen vaihto .......cccevvieniiienciienienieceecieens 70
Liite 71
8.1 Tekniset tiedot..cccieviiriiieieieeee e 71
8.2 Aineen kanssa kosketuksiin joutuvat valmistusaineet........ 74
8.3 TYYPPIKIlPIceeeereeeieeeeeeeeeeeee e 76
8.4  TilauStiedOt ..coviiriiiiieiietetete e 77
8.5 Asiakaspalvelutiedot ......ccccovviirviiiciiiiciiieeeeeeeee 79
8.6 EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus.......ccccoeeueeecineerinnennns 80
Avainsanahakemisto 81

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND. Tietoa tasta ohjeesta

1 Tietoa tastd ohjeesta

Tama Kayttoohje kuuluu osana ostamaasi tuotteeseen.

Tama kayttoohje patee kaikkiin pumppuyksikkomalleihin yhdessa
VACUU-SELECT -ohjaimen kayttoohjeen kanssa, ja se on tarkoitettu
ennen kaikkea kayttajille.

1.1 Kayttoohjeita

Turvallisuus

Kayttoohje ja
turvallisuus

Lue Kayttoohje huolellisesti ennen tuotteen kayttoa.
m  Sadilyta Kayttoohje niin, etta siihen paasee aina helposti kasiksi.

m  Tuotteen oikea kayttd on ehdottoman tarkeaa turvallisen
toiminnan kannalta. Ota erityisesti kaikki turvallisuusohjeet
huomioon!

= Ota tama Kayttoohje huomioon ja sen ohella myos voimassa
olevat kansalliset tyoterveys- ja turvallisuusmaaraykset.

Yleista

Yleisia huomautuksia  w  Anna Kayttoohje mukaan, kun luovutat tuotteen kolmannelle
osapuolelle.

m Kaikki kuvat ja piirustukset ovat viitteellisia ja tarkoitettu
ainoastaan parempaa ymmarrysta varten.

m  Oikeus tuotekehityksen mukana tuomiin  muutoksiin
pidatetaan.

= Paremman luettavuuden vuoksi tuotenimen
Kemikaalipumppuyksikko PC 300x VARIO select sijaan
kaytetaan yleista nimitysta Pumppuyksikko.

Copyright

Copyright“ja  Tama Kédyttoohje ja sen sisélté on suojattu tekijanoikeuslain nojalla.
tekijanoikeus  Kopiot ovat sallittuja sisaisiin tarkoituksiin, esim. koulutuksia
varten.,

© VACUUBRAND GMBH + CO KG

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 5



Tietoa tasta ohjeesta VACUUBRAND.

Yhteydenotto

Otameihinyhteytta w  Jos Kdyttoohje on epataydellinen, voit pyytaa uuden kappaleen.
Voit vaihtoehtoisesti kayttaa latausportaaliamme:
www.vacuubrand.com

m Soita tai kirjoita meille, jos sinulla on kysyttavaa tuotteesta,
haluat lisatietoja tai haluat antaa meille palautetta tuotteesta.

m  Kun otat yhteytta asiakaspalveluumme, pida sarjanumero ja
tuotetyyppi kasilla --> katso tuotteen tyyppikilpi.

1.2 Kayttoohjeen rakenne

Ohjeen jaottelu Pumppuyksikon, ohjaimen ja mahdollisten lisdavarusteiden
kayttoohjeessa on modulaarinen rakenne, eli ohjeet on jaoteltu
yksittaisiin, erillisiin ohje-esitteisiin.

Ohjemoduulit

Pumppuyksikkosarja
ja modulaariset
kayttoohjeet

Merkitys 1 Vakuumilaitteen turvallisuustiedot
2 Kayttoohje: Vakuumiohjain - ohjaus ja kaytto
3 Kayttoohje: Pumppuyksikko - liitanta, kaytto, huolto, mekaniikka

4 Valinnainen kayttoohje: Lisatarvikkeet

6 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925


https://www.vacuubrand.com/

VACUUBRAND. Tietoa tasta ohjeesta

1.3 Esitysperiaatteet

Varoitukset

Esitys - varoitukset .g VAARA

Varoitus valittomasta tai uhkaavasta vaarasta.

Ohjeiden noudattamatta jattaminen aiheuttaa valittomasti
uhkaavan hengenvaaran tai erittain vakavien vammojen
vaaran.

> Ota valttamisesta annettu ohje huomioon!

Varoitus mahdollisesti vaarallisesta tilanteesta.

Ohjeiden noudattamatta jattaminen aiheuttaa
hengenvaaran tai vakavien vammojen vaaran.

> Ota valttamisesta annettu ohje huomioon!

VARO

Merkitsee mahdollisesti vaarallisen tilanteen.

Noudattamatta jattaminen aiheuttaa kevyiden vammojen
tai esinevahinkojen vaaran.

> Ota valttamisesta annettu ohje huomioon!

Viittaus mahdollisesti vahingolliseen tilanteeseen.

Noudattamatta jattaminen voi aiheuttaa esinevahinkoja.

Lisashuomautukset

Esitys.— Yleisti tietoa:
huomautukset ja = Vinkitja niksit

vinkit
= Hydodylliset toiminnot tai tehtavat

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 7



Tietoa tasta ohjeesta VACUUBRAND.

Turvallisuussymbolie
n
selitykset

Lisasymbolit

1.4 Symbolit ja kuvat

Tassa  kayttoohjeessa  kaytetaan  symboleja ja  kuvia.
Turvallisuussymbolit ja kuvamerkit viittaavat erityisiin vaaroihin ja
kaskyihin tuotetta kasiteltaessa. Tuotteessa olevat varoituskyltit ja
turvallisuussymbolit osoittavat mahdollisen vaaran.

Turvallisuussymbolit

Yleiset vaaramerkit. é Varoitus sahkojannitteesta.

@ Varoitus kuumista pinnoista. A Sahkostaattisesti herkat
Atad komponentit ESD.

Yleinen kaskymerkki. @ Veda virtapistoke.

Kayta tilanteessa vaadittavia 7 Kayta suojalaseja.
suojakasineita. i

e bbb

Muut symbolit ja kuvat

Positiivinen esimerkki - Nain! X Negatiivinen esimerkki -

\/ Tulos - 0. k. Ei néin!
—| Viittaustietoihin, jotka —I Viittaus taydentavan aineiston
—| Kayttoohje sisaltaa. El sisaltoihin.

-
PR

{1 .\4 Varmista riittava ilmankierto.

~,

Sahko- ja elektroniikkalaitteita seka akkuja ei saa niiden
kayttoian paatyttya havittaa sekajatteen mukana.

=g !

= Virtausnuoli tulopuolella - vakuumiliitanta

—

== == = .™~_ Virtausnuoli ldhtopuolella - poistokaasu

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND.

Toimintaohjeet

-> Esimerkki
periaatekuvaus -
kayttovaiheet
esitetty kuvissa

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925

Tietoa tasta ohjeesta

1.5 Toimintaohjeet

Toimintaohje (yksittainen)

= Sinua pyydetaan tekemaan toimenpide.
V] Toimenpiteen tulos

Toimintaohje (useita vaiheita)

1. Ensimmainen toimenpide
2. Seuraava toimenpide
VI Toimenpiteen tulos

Suorita toimintaohjeet, jotka vaativat useita vaiheita, kuvatussa
jarjestyksessa.

Toimintaohje (graafinen esitys)

1. Ensimmadinen toimenpide. 2. Seuraava toimenpide.

vl Valiaikainen tulos tai
toimenpiteen tulos



Tietoa tasta ohjeesta

VACUUBRAND.

1.6 Lyhenteet

Kaytetyt lyhenteet  aps.

AK
ATM
di
DN
EK
EKP
EX '
&
FPM

kaasut.
riippum.

GB
Koko
IK

IN*

KF
maks.
min.
0. EK
PA
PBT
PC...
PE
RMA-nro
SW
TE

vast.

absoluuttinen

Erotinpullo

Ilmanpaine (palkkigrafiikka, ohjelma)
Sisahalkaisija

Nimellinen halkaisija (diameter nominal)
Paastolauhdutin

Emissiokondensaattori Peltronic tai EK - Peltronic
Poisto (exhaust, exit), poistoliitanta
ATEX-laitemerkinta

Fluorikumi

kaasutyypista riippumatta

Kaasuntasaus

Koko

Immissiokondensaattori
Sisaantulo (inlet), vakuumiliitanta
Pienlaippa

Maksimaalinen arvo
Minimaalinen arvo

ilman emissiokondensaattoria
polyamidi
polybutyleenitereftalaatti
Kemikaalipumppuyksikko ja tyyppitunnus
polyeteeni

Palautusnumero

Avainkoko (tyokalu)
Hiilihappojaakondensaattori

vastuullinen

1 Teksti vakuumipumpussa tai osassa, katso myds tuotekohtaiset lyhenteet kohdasta:
- Kemikaalipumppuyksikkésarja sivulla 24

10

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND.

Tietoa tasta ohjeesta

1.7 Kasitteiden selitys

Tuotekohtaiset  Erotinpullo

kasitteet ..
Emissiokondensaa

ttori?

Hieno tyhjio
Karkea tyhjio
Immissiokondensa
attori?

PC 300x VARIO
select

Peltronic
Hiilihappojadakond

ensaattori’

VACUU-BUS

VACUU-BUS -osoite

VACUU-BUS -laite

VACUU-BUS -liitin

VACUU-BUS
-konfigurointi

VACUU-SELECT

VACUU-SELECT
-anturi

VARIO-kayttolaite

Tulo- tai poistopuolelle asennettu lasipullo/erotin.

Poistopuolelle (painepuolelle) asennettu
jaahdytyskondensaattori ja kerayspullo.

Paineen mittausalue tyhjiotekniikassa, alkaen: 1 mbar-
0,001 mbar (0.75 Torr-0.00075 Torr)

Paineen mittausalue tyhjiotekniikassa, alkaen:
[lmanpaine-1 mbar (atmospheric pressure-0.75 Torr)

Tulopuolelle (vakuumipuolelle) asennettu
jaahdytyskondensaattori ja kerayspullo.

Vakuumipumppuyksikko, jossa on kierroslukuohjaus
vakuumin tasmalliseen saatoon VACUU-SELECT
-ohjaimella ja VACUU-SELECT -anturilla.

Poistopuolelle (painepuolelle) asennettu elektroninen
jaahdytin, jossa on Peltier-elementit; kondensoi
liuotinhdyryt ilman ulkoista kylmaainetta.

Poistopuolelle (painepuolelle) asennettu
jaahdytyskondensaattori ja kerayspullo seka
hiilihappojaa kylmaaineena.

VACUUBRANDiInN vaylajarjestelma kommunikointiin
sellaisten oheislaitteiden kanssa, joissa on VACUU-BUS
-yhteensopivat mittauslaitteet ja ohjaimet.

Osoite, jonka ansiosta VACUU-BUS -laitteiden paikka
vaylajarjestelmassa on yksiselitteisesti tunnistettavissa,
esim. saman mittausalueen useampien anturien
liitannassa.

Oheislaite tai osa, varustettuna vaylajarjestelmaan
yhdistetylla VACUU-BUS -liitannalla, esim. anturit,
venttiilit, tayttotason ilmaisimet, jne.

4-napainen pyorea pistoke VACUUBRANDIN
vaylajarjestelmaa varten.

Mittauslaitteella tai ohjaimella osoitetaan jollekin
VACUU-BUS -osalle uusi VACUU-BUS -osoite.

Vakuumiohjain, kosketusnaytolla varustettu ohjain
koostuen kayttoyksikosta ja vakuumianturista.

Vakuumianturi, jossa on integroitu ilmastusventtiili.

Vakuumipumpun kierrosluvun saato, moottori toimii
tarpeen mukaan vain niin nopeasti kuin tarpeellista.

2 sopiivain héyryjen kondensointiin.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 11



Turvallisuusohjeet VACUUBRAND.

2 Turvallisuusohjeet

Kaikkien tassa kuvatulla tuotteella tyoskentelevien on otettava
huomioon taman luvut tiedot.

Turvallisuusohjeet patevat tuotteen kaikille kayttoian vaiheille.

2.1 Kaytto

Laitetta saa kayttaa vain teknisesti moitteettomassa kunnossa.

2.1.1 Kayttotarkoitus

Kayttotarkoitus  Yksi kemikaalipumppuyksikko tuotesarjasta PC 300x VARIO select
on vakuumijarjestelma koostuen vakuumipumpusta, ohjaimesta,
vakuumianturista, jaahdyttimesta ja erottimesta karkean tyhjion
tuottamiseen ja saatamiseen sille tarkoitetuissa laitteissa.

Jaahdyttimet (emissiokondensaattori, immissiokondensaattori,
hiilihappojaajaahdytin, emissiokondensaattori Peltronic) seka
erottimet ja pullot on tarkoitettu ainoastaan hoyryjen
kondensointiin.

Kayttoesimerkkeja: destillaatioinstrumenttien evakuointi,
pyorohaihdutus, = VACUU-LAN-verkolla  varustetut laitteistot,
vakuumikuivaus.

Vakuumijarjestelmaa saa kayttaa vain sisatiloissa kuivassa, ei-
rajahdysherkassa ymparistossa.

Kayttotarkoitukseen kuuluu myos:

m aineistossa Vakuumilaitteen turvallisuustiedot annettujen
ohjeiden noudattaminen,

= kayttoohjeen noudattaminen,
m liitettyjen komponenttien kayttoohjeiden noudattaminen,

= tarkastus- ja huoltovalien noudattaminen ja nadiden toiden
suorittaminen patevan henkiloston toimesta.

= vain sallittujen varusteiden tai varaosien kaytto.

Muunlainen tai laajennettu kaytto ei ole kayttotarkoituksen
mukaista.

12 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND.

Turvallisuusohjeet

2.1.2 Epaasianmukainen kaytto

Epdasianmukainen  Kayttotarkoituksen vastaisessa sekd jokaisessa kaytossd, joka ei
kayttd  yastaa teknisia tietoja, voi esiintya henkilé- ja esinevahinkoja.

Epdasianmukaista kayttoa on:

kayttotarkoituksen vastainen kaytto,
kayttd sopimattomissa ymparisto- ja kayttoolosuhteissa,

kayttdo ilmeisissa toimintaharioissa, viallisena tai viallisten
turvalaitteiden kanssa,

omavaltaiset lisa- ja muutosasennukset, etenkin kun ne
vaikuttavat turvallisuuteen,

kaytto epataydellisessa tilassa,

kaytto teravareunaisten esineiden kanssa,

pistoliitosten irrottaminen liittimesta kaapelista vetaen,
kiinteiden aineiden imeminen, siirtaminen ja tiivistaminen.

2.1.3 Ennakoitava vaarinkaytto

Vaarinkaytté  Epdasianmukaisen kayton ohella on myos kayttotapoja, jotka ovat
kiellettyja laitteen kasittelyssa.

Kiellettyja kayttotapoja ovat erityisesti:

kaytto ihmisille tai elaimille,

sijoittaminen ja kaytto rajahdysherkassa ymparistossa,
kaytto kaivosteollisuudessa tai maan alla,

tuotteen kaytto paineen tuottamiseen,
vakuumilaitteiden taydellinen altistaminen alipaineelle,

vakuumilaitteiden upottaminen veteen, altistaminen
roiskevedelle tai hoyrysuihkuttaminen,

hapettavien ja pyroforisten aineiden, nesteiden tai kiinteiden
aineiden siirtaminen,

kuumien, epavakaiden, rajahdysherkkien tai rajahtavien
aineiden siirtaminen,

sellaisten aineiden siirtaminen, jotka voivat iskussa ja/tai
korkeassa [ampotilassa ilman ilmaa reagoida rajahdysmaisesti.

Kayttajan on huolehdittava siita, ettei vierasesineiden, kuumien
kaasujen tai liekkien paasy tuotteeseen ole mahdollista.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 13



Turvallisuusohjeet

Toiminnanharjoittaja

14

n velvollisuudet

Henkiloston
velvollisuudet

VACUUBRAND.

2.2 Velvollisuudet

Noudata kaikkien  toimenpiteiden ohjeita, kuten tassa
kayttoohjeessa on maaritetty.

Toiminnanharjoittajan velvollisuudet

Toiminnanharjoittaja maarittaa vastuualueet ja varmistaa, etta vain
opastettu  henkilosto tai ammattihenkilosto  tyoskentelee
vakuumijarjestelmalla. Tama  patee  erityisesti  liitannan,
asennustoiden, huoltotoiden ja viankorjauksen osalta.

Kayttajilla taytyy olla patevyys kohdassa = Kohderyhman kuvaus
sivulla 15 mainituilla kompetenssialueilla luetelluille tehtaville.
Erityisesti sahkolaitteissa suoritettavat tyot saa tehda vain
sahkoalan ammattilainen.

Henkiloston velvollisuudet

Tehtavissa, jotka vaativat suojavaatteita, on kaytettava
toiminnanharjoittajan maarittamia henkilonsuojaimia.

Jos vakuumijarjestelma ei ole asianmukaisessa kunnossa, se on
varmistettava tahatonta kaynnistamista vastaan.

= Tyoskentele aina turvallisuustietoisesti.
= Noudata toiminnanharjoittajan kayttoohjeita ja kansallisia
tyoturvallisuus-, turvallisuus- ja tyosuojelumaarayksia.

Henkilokohtainen kayttaytyminen voi auttaa estamaan
tyotapaturmia.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND. Turvallisuusohjeet

2.3 Kohderyhman kuvaus

Kohderyhmdt  Jokaisen henkilon, jonka vastuulla on jokin jadljempana kuvattu
tehtava, on luettava kayttoohje ja noudatettava sita.

Henkiloston patevyys

Patevyyden kuvaus  Kayttija Laboratorion henkilékunta, esim. kemisti, fyysikko,
laborantti

Ammattihenkilo Henkilo, jolla on huollon ja/tai kunnossapidon
ammattipatevyys seuraavilta alueilta: mekaniikka, sahkot
tai laboratoriolaitteet. Han pystyy hoitamaan itsenaisesti
saamansa tyot ja tunnistamaan mahdolliset vaarat.

Vastuullinen Alan ammattilainen, jolla on lisaksi vastuu erikoisalasta,
ammattihenkild osastosta tai alueesta, ja jonka toimenharjoittaja on
valtuuttanut siihen.

Vastuutaulukko
Kukatekee mita  Tehtdva Kdyttdja  Ammattihenk  Vastuullinen
-taulukko ilo ammattihenkilo

Asennus X X X
Kayttoonotto X X X
Verkkointegrointi X
Kaytto X X X
Vikailmoitus X X X
Viankorjaus (x) X X
Laitesulakkeen vaihto X X
Huolto X X
Kunnossapito® X X
Korjaustoimeksianto X
Puhdistus, yksinkertainen X X X
Erottimen tyhjennys X X X
Kaytosta poistaminen X X X
Dekontaminaatio* X X

3 katso myés verkkosivusto: VACUUBRAND > Support > Korjausohjeet
4 tai dekontaminaation tilaus patevalta palveluntuottajalta.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 15


http://www.vacuubrand.com/repair

Turvallisuusohjeet VACUUBRAND.

2.4 Suojavaatteet

Vakuumipumpun kaytossa ei tarvita erityisia suojavaatteita.
Noudata toiminnanharjoittajan tyopaikallesi antamia kayttoohjeita.

Suosittelemme, etta puhdistus-, huolto- ja kunnostustdissa
kaytetaan vaatimukset tayttavia suojakasineita, suojavaatteita ja
suojalaseja.

O¢€

= Kayta kemikaalien kasittelyssa henkilonsuojaimia.

2.5 Turvatoimet

Valmistajan  VACUUBRAND GMBH + CO KG:n tuotteilla on korkeat
toimenpiteet  tyryallisuuteen ja kayttoon liittyvat laatuvaatimukset. Jokainen
tuote kay lapi laajan testiohjelman ennen toimittamista.

Kdyttajapuolen toimenpiteet

Kayttajalta vaaditut = Kayta vakuumilaitetta vain, kun olet ymmartanyt kayttéohjeen
toimenpiteet ja toimintatavan.

= Vaihda vialliset osat valittomasti, esim. haljennut virtajohto,
vialliset letkut tai pullot.

= Kayta vain alkuperaisia varusteita ja rakenneosia, jotka on
tarkoitettu vakuumitekniikkaan, esim. vakuumiletku, erotin,
vakuumiventtiili jne.

= Noudata kontaminoitujen osien kasittelyssa sovellettavia
maarayksia ja suojatoimia; tama patee myos korjaukseen
lahetettaville tuotteille.

= Laheta meille sen vuoksi huolellisesti taytetty ja allekirjoitettu
turvallisuus- ja vaarattomuustodistus ennen kuin lahetat
tuotteesi korjaukseen.
Kaikissa huoltoomme korjattaviksi tulevissa lahetyksissa on
voitava olla varma siita, ettei vaarallisia aineita ole.

16 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925


https://www.vacuubrand.com/ub

VACUUBRAND.

Erilaisten aineiden
siirtdminen

Suojatoimet,
sovelluksesta
rilppuen

Turvallisuusohjeet

2.6 Laboratorio-jatyoaineet

A VAARA

Vaarallisten aineiden ulostulo poistopuolella.
Imettaessa voi poistopuolelta paasta ilmaan vaarallisia,
myrkyllisia aineita.

> Noudata kayttoohjeita ja turvallisuusmaarayksia
vaarallisia aineita ja vaarallisia materiaaleja
kasiteltaessa.

> Huomaa, etta kiinnijaavat prosessiaineet voivat
aiheuttaa vaaraa ihmisille ja ymparistolle.

> Asenna ja kayta tehtavaan soveltuvia erottimia ja
suodattimia.

> Kayta poistoimujarjestelmia, jotka on suunniteltu
kaytettaville vaarallisille aineille ja antavat

maksimaalisen suojan ihmisille ja ymparistolle.

Erilaisten aineiden aiheuttamat vaarat

Erilaisten aineiden tai materiaalien siirtaminen voi aiheuttaa
aineiden keskinaisen reaktion.

Kaasuvirran mukana vakuumipumppuun paasseet ty0aineet voivat
vahingoittaa vakuumipumppua. Vakuumipumppuun voi keraantya
vaarallisia aineita.

Mahdolliset suojatoimet

= Huuhtele vakuumipumppu inerttikaasulla tai ilmalla ennen
siirrettavan aineen vaihtamista.

= Laimenna kriittiset seokset inerttikaasulla.

= Esta vaarallisten, myrkyllisten, rajahtavien, korroosiota
aiheuttavien, terveydelle haitallisten tai ymparistolle
haitallisten nesteiden, kaasujen tai hoyryjen vapautuminen,
esim. sopivilla laboratoriolaitteilla, imulaitteilla ja
ilmanvaihdolla.

= Suojaa vakuumipumpun sisdaosaa keraytymilta tai kosteudelta,
esim. kaasuntasauksella.

= Huomioi pumpattujen aineiden vuorovaikutukset ja
mahdolliset kemialliset reaktiot.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 17



Turvallisuusohjeet VACUUBRAND.

= Tarkasta pumpattujen aineiden yhteensopivuus
pumppuyksikon aineen kanssa kosketuksiin joutuvien
materiaalien kanssa.

= Ota meihin yhteytta, jos sinulla on kysyttavaa
vakuumipumppusi kaytosta erityisten tyOaineiden tai
-materiaalien kanssa.

Vierasesineiden estaminen pumpun sisaosassa

Otavakuumipumpun — Vakuumipumppu on tarkoitettu kaasujen pumppaamiseen.
kdyttotarkoitus  Hiykkaset, nesteet ja polyt eivdat siksi saa paasti
huomioon o kuumipumppuun.

= Al3 siirra aineita, jotka voivat muodostaa kerddntymia
vakuumipumppuun.

= Asenna tulopuolen eteen sopivat erottimet ja/tai suodattimet.
Sopivat suodattimet ovat esim. kemikaaleja kestavia, eivat
tukkiudu ja paastavat virtauksen lapi.

= Vaihda huokoiset vakuumiletkut valittomasti.

2.7 Mahdolliset vaaranldahteet

Mekaanisen vakauden huomiointi

Mekaanisen  Pumpun  korkea painesuhde voi aiheuttaa poistopuolelle
kuorm'te;taw}“?'e?_ korkeamman paineen kuin jirjestelman mekaaninen vakaus sallii.
uomioint
= Huolehdi aina vapaasta, paineettomasta poistojohdosta.
Poistopuoli ei saa olla tukossa, jotta kaasut paasevat esteetta

ulos.

= Esta esim. estetyn tai jumiutuneen johtojarjestelman,
kondensaatin tai tukossa olevan poistojohdon aiheuttama
kontrolloimaton ylipaine.

= Kaasuliitannoissa ei saa sekoittaa keskenaan tulopuolen IN ja
lahtopuolen EX liittimia.

= Huomio maks. paineet pumpun tulo- ja [ahtopuolella seka
maks. sallittu paine-ero tulo- ja lahtopuolen valilla Teknisten
tietojen mukaisesti.

= Evakuoitavan jarjestelman seka kaikkien letkuliitosten taytyy
olla mekaanisesti vakaita.

= Kiinnita kylmaaineletkut letkukiinnittimiin, jotta ne eivat irtoa
vahingossa.

18 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND.

Takaisinvirtauksen
estaminen
poistokaasujohdossa

Huomioi vaarat
ilmastuksessa

Mahdolliset
jaannosenergiat

Pintojen lampatila

Turvallisuusohjeet

Kondensaatin paluuvirtauksen estaminen

Kondensaatti voi vahingoittaa pumppupaata. Letkun kautta ei saa
virrata kondensaattia takaisin ulostuloon ja pumppupaahan.
Poistoletkuun ei saa keraantya nestetta.

= Valta kondensaatin takaisinvirtaus erottimella. Letkuista ei saa
paasta kondensaattia kotelon sisalle.

= Asenna poistoletku ulostulosta mahdollisuuksien mukaan
laskevasti, eli alaspain, jotta takaisinvirtausta ei paase
muodostumaan.

= Tukkeutuneen vakuumijohdon aiheuttama virheellinen
mittaus, esim. vakuumijohdossa oleva kondensaatti voi
vaaristaa vakuumianturin mittauksia.

= Valta ylipainetta imuletkussa.

Vaarat ilmastuksessa

Laitteissa voi prosessista riippuen muodostua rajahdysherkka seos
tai syntya muita vaarallisia tilanteita.

= Kayta syttyvien aineiden kanssa ilmastukseen vain inerttia
kaasua, esim. typpea (maks. 1,2 bar/900 Torr, abs.).

Jaannosenergian aiheuttamat vaarat

Kun vakuumipumppu on sammutettu ja irrotettu verkkovirrasta,
jaannosenergia voi aiheuttaa viela vaaratilanteita:

m Terminen energia: moottorin hukkalampd, kuumat pinnat,
kompressiolampo.

m Sahkoinen energia: asennetuissa kondensaattoreissa on jopa
3 minuutin purkausaika.

Huomioi ennen toimenpiteita:
= Anna vakuumipumpun jaahtya.
= QOdota, kunnes kondensaattorit ovat purkautuneet.

Kuumien pintojen tai ylikuumenemisen aiheuttamat vaarat

Kuumat pinnat voivat aiheuttaa vaaroja  kaytto- ja
ymparistoolosuhteista riippuen. Esta kuumien pintojen aiheuttama
vaara.

= Valta koskettamasta pintoihin tai kayta kuumankestavia
suojakasineita, jos koskettamista ei voi valttaa.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 19



Turvallisuusohjeet VACUUBRAND.

= Asenna kosketussuoja, jos pinnan lampdtila on saannollisesti
kohonnut.

= Annavakuumipumpun jaahtya ennen huoltotoita.

Ylikuumeneminen  Ylikuumeneminen voi vahingoittaa vakuumipumppua. Mahdollisia
syita ovat riittamaton ilmansaanti  tuulettimeen ja/tai
noudattamatta jatetyt vahimmaisvalit.

= Ota huomioon laitteen paikoilleen asettamisessa, etta
tuulettimen ja viereisten osien (esim. kotelon, seinien jne.)
valissa on vahintaan 5 cm:n etaisyys.

= Varmista aina riittava ilmansaanti, asenna tarvittaessa ulkoinen
koneellinen ilmanvaihto.

= Aseta laite tukevalle alustalle. Pehmea alusta, esim.
aanenvaimentimena kaytetty vaahtomuovi, voi heikentaa
ilmansaantia tai estaa sen.

= Puhdista likaiset ilmanvaihtoaukot.

= Poista tuotteeseen kuulumattomat suojukset laitteesta, ennen
kuin otat sen kayttoon.

= Valta voimakasta lammontuottoa kuumien prosessikaasujen
vaikutuksesta.

= Huomioi aineiden suurin sallittu lampatila Teknisten tietojen
mukaisesti.

Kilpien pitaminen luettavassa kunnossa

Merkinnatja kilvet  Pida laitteeseen kiinnitetyt ohjeet ja kilvet luettavassa kunnossa:
= Liittimien merkinnat
= Varoitus- ja ohjekyltit
= Moottoritieto- ja tyyppikilvet

2.8 Moottorin suojaus

Ylikuumenemissuoja  Ylikuormitussuojana moottoriin on integroitu lampdtila-anturi.
Ylilampotilan kohdalla pumppu kytketaan pois toiminnasta.

Menettely  Huomio: Vain manuaalinen palautus mahdollista. Jos pumppu
uudelleenkaynnistyk — pytketdan taman varotoimenpiteen vuoksi pois toiminnasta, hairio
%58 on nollattava manuaalisesti: Kuittaa virheilmoitus ohjaimessa ->
Kytke pumppu pois toiminnasta tai irrota virtapistoke -> Maarita
vian syy ja korjaa se -> Anna pumpun jaahtya ja kytke se uudestaan

toimintaan.

20 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND.

ATEX-laitekategoria

&

ATEX-laitekategoria
ja oheislaitteet

Syttymislahteiden
estaminen

Turvallisuusohjeet

2.9 ATEX-laitekategoria

Sijoittaminen ja rajahdysherkka ymparisto

Sijoittaminen ja kaytto paikoissa, joissa voi esiintya vaarallisia
maaria rajahdysherkkaa ilmaseosta, ei ole sallittua.
Kayttajan vastuulla on suorittaa laitteen riskinarviointi, jotta

tarvittaessa voidaan tehda suojatoimia sijoittamiselle ja varmistaa
turvallinen toiminta.

ATEX-hyvaksynta patee vain sisemmalle, aineiden kanssa
kosketuksiin joutuvalle alueelle pumppuyksikko, ei ymparistolle.

ATEX-laitemerkinta

Merkinnilld € varustetuilla vakuumilaitteilla tyyppikilvessa olevan
ATEX-merkinnan mukaisesti.

Kaytto on sallittu vain teknisesti moitteettomassa kunnossa.

Tuote on suunniteltu kestamaan vain vahan mekaanisia vaaroja, ja
se on sijoitettava niin, etta sita ei voida vahingoittaa ulkopuolelta
mekaanisesti.

ATEX-laitekategoria pumppuyksikko riippuu liitetyista osista ja
oheislaitteista. Osilla ja oheislaitteilla taytyy olla sama tai
suurempiarvoinen ATEX-luokitus.

Ilmastusventtiilien kayttod on sallittua vain, kun on varmistettu, etta
pumppuyksikko ei sen vaikutuksesta tavallisesti muodosta sisalla
rajahdysherkkia seoksia ollenkaan tai todennakoisesti vain lyhyen
ajan.

= Suorita ilmastus tarvittaessa inerttikaasulla.

Tietoja ATEX-laitekategorioista on saatavissa verkosta: Information-
ATEX

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 21


http://www.vacuubrand.com/atex
http://www.vacuubrand.com/atex

Turvallisuusohjeet

Kayttoolosuhteiden
X selitys
Esimerkki: ote
tyyppikilvesta

Alfred - Zippe - Str. &
97877 Wertheim

i

22

VACUUBRAND.

Kayttoolosuhteiden rajoitus

Merkitys laitteille, jotka on merkitty X:lla:

Laitteissa on heikompi mekaaninen suoja, ja ne on asetettava
niin, etta niita voi voida vahingoittaa mekaanisesti ulkoapain,
esim. pumppuyksikot pystytetaan iskuilta suojattuina,
lasipulloille asetetaan sirpalesuoja jne.

m Laitteet on suunniteltu kaytettavaksi ymparisto- ja
ainelampotilan ollessa +10 °C - +40 °C. Naita ymparisto- ja
ainelampotiloja ei saa missaan tapauksessa ylittaa. Kun
kuljetetaan/mitataan muita kuin rajahdysvaarallisia kaasuja,
kaasun imulampotiloja lisataan, katso luku: Tekniset tiedot,
valiaineen lampotila (kaasu).

2.10 Havittaminen

HUOMAUTUS

Elektroniikkakomponenttien vaaranlainen havittaminen
voi aiheuttaa ymparistovahinkoja.

Sahkoromu sisaltaa vaarallisia aineita, jotka voivat olla haitallisia
ymparistolle tai terveydelle. Kaytosta poistetut sahkolaitteet
sisaltavat myos arvokkaita raaka-aineita, jotka voidaan ottaa
talteen kierratysprosessissa, kun havittaminen tehdaan
ammattimaisesti.

Loppukayttajat ovat lakisaateisesti velvollisia viemaan sahko- ja
elektroniikkaromun hyvaksyttyyn kerayspaikkaan.

= Varmuuskopioi ja tyhjenna omalla vastuulla mahdolliset tiedot
ennen sahkolaitteesi havittamista.

= Havita sahkoromu ja elektroniikkakomponentit
asianmukaisesti niiden kayttoian paatyttya.

= Noudata kansallisia havittamisesta ja ymparistonsuojelusta
annettuja maarayksia.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND.

Nakyma ja
rakenneperiaate
PC 300x VARIO select

Merkitys

Tuotekuvaus

3 Tuotekuvaus

PC 300x VARIO select -sarjan pumppuyksikot koostuvat
periaatteessa kalvopumpusta, jota ohjaa VARIO-kayttolaite, tyypin
VACUU-SELECT vakuumiohjaimesta ja VACUU-SELECT -anturista
seka jaahdyttimesta ja erottimesta. Saatavilla on erimallisia
jaahdyttimia. Erona on jaahdyttimien toimintatapa.

Pumpussa on taajuusmuuttaja ja hakkuriteholahde.

3.1 Pumppuyksikkosarjan rakenneperiaate

Virtalahde, laitesulake, liitannat: VACUU-BUS, Ethernet, RS232

Pumppuyksikon virtakytkin (keinukytkin)
Emissiokondensaattori EK

Poistoaukko - poistoliitanta

VACUU-SELECT" -ohjaimen virtakytkin

VACUU-SELECT" -anturi, asennettu pumppuyksikon koteloon
Kemikaalikalvopumppu

Kaasuntasausventtiili

O 0 ~N 0O u1 A W N =

Kahva

=
o

Kylmaaineliitannat

Tyyppikilpi
VACUU-SELECT' -kayttdyksikkd, irrotettava

(SO R
W N =

Tulopuoli - vakuumiliitanta, jakelupaa

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 23



Tuotekuvaus VACUUBRAND.

14 Erotinpullo EP, pyorea pullo tulopuolella

15 Pyorea pullo poistopuolella

3.2 Kemikaalipumppuyksikkosarja

Kemikaalipumppuyk
sikkoversioiden E

yleisnakyma
Merkitys  Kemikaalipumppuyksikko Pumppu Tasot AK EK EKP
paa
a PC3002VARIO select 2 2 ° ®
b PC3003VARIO select 4 4 o o
¢ PC3004 VARIO select 4 3 ° o
d PC3004 VARIO select EKP 4 3 ® °
Tuotekohtaiset lyhenteet
Tuotekohtaiset Ak Erotinpullo, asennettu tulo- tai poistopuolelle
lyhenteet .. . .
EK Emissiokondensaattori, asennettu poistopuolelle
EKP Emissiokondensaattori Peltronic, asennettu poistopuolelle

PC.... Kemikaalipumppuyksikko ja tyyppitunnus

24 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



Tuotekuvaus

VACUUBRAND.
3.3 Kondensaattorit ja jadhdyttimet
3.3.1 Erotin/kondensaattori tulopuolella
Liitanta erotinpulloon
AK:n liitannat
Merkitys 1 Tuloliitdnta vakuumi IN

3.3.2 Kondensaattori poistopuolella

Liitanta ja kylmaaine emissiokondensaattorissa

EK:n liitannat

Merkitys 1 Poistoliitantad kylmaaine EX
2 Tuloliitanta kylmaaine IN, esim. vesi

3 Poistoliitanta EX (kaasu / pumpattavat aineet)

20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 25



Tuotekuvaus VACUUBRAND.

Liitannat Peltronic-emissiokondensaattorissa

EKP:n liitannat

1 Poistoliitanta EX (kaasu / pumpattavat aineet)
2 Vakuumipumpun liitanta
3 VACUU-BUS -liitanta
4 Virtaliitanta ja katkaisija
= Yksityiskohtaiset tiedot ja kuvaukset Peltronic-

emissiokondensaattorista
-> katso kayttoohje EK Peltronic.

26 20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925


https://www.vacuubrand.com/de/page1004.html

VACUUBRAND.

-> Esimerkki
vakuumiverkko

Merkitys

Tuotekuvaus

3.4 Kayttoesimerkki

Vakuumiverkko

S

Kayttdesimerkki: VACUU-LAN’, kolme venttiilimoduulia sisaltava
verkkojarjestys

Vakuumiletku (kiinteasti asennettu PTFE-letku)

Laboratoriokalusteet
Poistoletku (johdettu poistoimuun)
Vakuumipumppuyksikko PC 3004 VARIO select EKP

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925

27



Tuotekuvaus VACUUBRAND.

Kuivaus
-> Esimerkki
kuivaus
Merkitys Kiertojaahdytin

Kylmaaineletkut
Poistoletku (johdettu poistoimuun)
Vakuumipumppuyksikko PC 3002 VARIO select

Vakuumiletku

o U1 A W N R

Kayttoesimerkki: kuivakaappi

28 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



VACUUBRAND.

-> Esimerkki
Pumppuyksikko
alkuperaisessa
pakkauksessa

Lasipullo mukana
tulevassa
pahvilaatikossa

Asennus ja liitanta

4 Asennus ja liitanta

4.1 Kuljetus

Alkuperdinen pakkaus on sovitettu tarkasti tuotteesi turvalliseen
kuljetukseen.

= Mikali mahdollista, saasta alkuperainen pakkaus, esim.
korjauslahetyksia varten.

Tavaran vastaanotto

= Tarkasta heti vastaanoton jalkeen, onko toimitetussa
tuotteessa mahdollisesti kuljetusvahinkoja ja onko se
taydellinen.

= Ilmoita kuljetusvahingot toimittajalle valittomasti kirjallisesti.

Pakkauksesta poistaminen

1. Ota liittimet, kuten letkukiinnittimet ja ruuviliitokset
lasipullosta.

2. Vertaa toimitussisaltoa lahetysluetteloon.

20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 29



Asennus ja liitanta VACUUBRAND.

Huomaa, etta pumppuyksikon paino
| voi olla yli 20 kg.
/| Nosta laite pakkauksesta sivuilla
olevista koloista.
Al koskaan kayti liitettyja osia, kuten
pidikkeita tai lasipulloja,
nostoapuvalineina.
Kayta ainoastaan sivuilla olevia koloja
ja/tai kahvoja asennuspaikkaan
kuljettamista varten.

4.2 Asennus

HUOMAUTUS

Kondensaatti voi vahingoittaa elektroniikkaa.
Suuri lampotilaero sadilytyspaikan ja asennuspaikan valilla voi
aiheuttaa kondensaatin muodostumista.

= Anna vakuumilaitteen lampotilan tasaantua vastaanoton tai
sailytyksen jalkeen vahintaan 3-4 tuntia ennen kayttoonottoa.

Asennusolosuhteiden tarkastaminen

Asennusolosuhteide  w  Laitteen lampdtila on tasaantunut.
tarkastami S e e
ntarkastaminen g Ymparistoolosuhteet on huomioitu, ja ne ovat kayttorajojen
sisalla.
= Pumpun taytyy olla paikoillaan tukevasti ja turvallisesti ilman
muuta mekaanista kontaktia kuin pumpun jalat.

30 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



VACUUBRAND. Asennus ja liitanta

Vakuumipumpun asennus

-> Esimerkki

esitys 5 —mo.
vahimmaisvleists ch "S& 4

laboratoriokalustees o
sa 02

= Aseta vakuumipumppu kantokykyiselle, tarinattomalle,
tasaiselle pinnalle.

= Sailyta laboratorikalusteeseen asennettaessa 5 cm:n (2 in.)
vahimmaisvali viereisiin esineisiin tai pintoihin.

= Esta lammonkeraantyminen ja huolehdi riittavasta
ilmankierrosta, erityisesti kun kyseessa on suljetut kotelot.

Kayttorajojen huomiointi

Ympdristoolosuhteet  ympéristoolosuhteet (US)

Ympariston lampotila 10-40°C 50 - 104 °F

Asennuskorkeus, maks. 2000 m 6562 ft
merenpinnan above sea level
ylapuolelle

[lmankosteus 30 - 85 %, ei-kondensoiva

Likaisuusaste 2

Iskuenergia 5J

Suojausluokka (IEC 60529) IP20

Suojausluokka (UL 50E) Type 1l

Valta polyn, nesteiden, korrosiivisten kaasujen aiheuttamaa kondensaattia tai
likaa.

= Ota mainittu IP-luokitus huomioon. IP-luokitus on taattu vain,
kun laite asennetaan ja liitetaan sen mukaisesti.

= Huomioi liitannassa aina tyyppikilven tiedot ja Tekniset tiedot
-luvussa annetut tiedot.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 31



Asennus ja liitanta

32

VACUUBRAND.

4.3 Liitanta (syottoliitannat)

Pumppuyksikossa on tyhjion, poistokaasun ja mahdollisesti
kaasuntasauksen, tuuletuksen ja jaahdytysveden syottoliitannat.
Suorita pumppuyksikon liitanta, kuten seuraavissa esimerkeissa on
kuvattu. Kiinnita lisaksi paketissa olevat liittimet ja lasipullot
kondensaattoreihin.

4.3.1 Vakuumiliitanta (IN)

A VARO

Joustavat vakuumiletkut voivat kutistua
evakuoinnissa.

Kiinnittamattomat, yhdistetyt komponentit voivat
joustavan vakuumiletkun nykaisevan liikkeen
(kutistumisen) vaikutuksesta aiheuttaa tapaturmia tai
vahinkoja. Vakuumiletku voi irrota.

> Kiinnita vakuumiletku liittimiin.
> Kiinnita yhdistetyt komponentit.

> Suunnittele joustavan vakuumiletkun mitta niin, etta
lasket mukaan maksimaalisen kutistumisen, eli
vetaytymisen.

HUOMAUTUS

Imuletkussa olevat vierasesineet voivat vahingoittaa
vakuumipumppua.

= Varmista, etta hiukkasia, nesteita tai likaa ei imeta tai etta ne
paasevat virtaamaan takaisin.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND. Asennus ja liitanta

Vakuumiletkun liittaminen

-> Esimerkki
vakuumiliitanta
tulopuolella IN

1. Liita tiivisterengas (a), kiristysmutteri (b) ja letkukiinnitin (c),
kuten kuvassa on esitetty.

2. Tyonna vakuumiletku (d) laitteistosta letkukiinnittimiin ja
kiinnita vakuumiletku esim. letkunkiristimilla.

Saat sovelluksellesi optimaalisen vakuumin vain, kun otat
huomioon seuraavat seikat:

= Liita mahdollisimman lyhyt vakuumijohto, jossa suurin
mahdollinen poikkipinta-ala.

= Kayta vakuumiletkua, joka on tarkoitettu kaytettavalle
vakuumialueelle ja joka on riittavan tukeva.

= Liita letkujohdot kaasutiiviisti.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925 33



Asennus ja liitanta VACUUBRAND.

4.3.2 Poistoliitanta (OUT)

Murtumisvaara poistojohdossa olevasta
ylipaineesta.

Jos poistojohdossa on kielletyn suuri paine, voi
tyhjiopumppu murtua tai tiivisteet hajota.

> Poistojohdon (poistopuoli, kaasunpoisto) on oltava aina
vapaa ja paineeton.

> Asenna poistoletku aina laskevasti tai esta lauhteen
takaisinvirtaus vakuumipumppuun muulla tavoin.

> Noudata suurimpia sallittuja paineita ja paine-eroja.

Poistoletkun liittaminen

-> Esimerkki
poistoliitdnta - P g e - [
poistopuolella EX \ I F|= i ’
(@) (b) (c) (d)

1. Yhdista kuminen tiivisterengas (a), letkukiinnitin (b) ja
kiristysmutteri (c), kuten kuvassa on esitetty, ja ruuvaa ne
liittantaan.

2. Tyonna poistoletku (d) letkukiinnittimeen ja asenna letku
imulaitteeseen, mikali tarpeen. Mikali tarpeen, kiinnita
poistoletku esim. letkunkiristimella.

34 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



VACUUBRAND.

Jaahdytysaineen
liitanta
tulo ja poisto

-> Esimerkki
kylmaaineliitanta
EK:ssa

Asennus ja liitanta

4.3.3 Kylmaaineliitanta kondensaattorissa

Emissiokondensaattorissa EK on jaahdytysnesteliitanta.
Jaahdytykseen sopii esim. vesi tai neste kiertojaahdyttimen
kiertoon.

= Liitetyn, rakennuksen puoleisen jaahdytysvesipiirin paine tulee
rajoittaa 3 baariin (44 psi).

» Jaahdytysvesiventtiilin saa asentaa vain tulopuolelle,
kylmaaineen poiston on oltava vapaa ja paineeton.

Kylmaaineen liitanta

a/&/

1. Kiinnita molemmat letkukarat (a) kiristysmuttereilla (b) kuten
kuvassa kondensaattoriin.

2. Kiinnita kylmaaineletkut, kuten kondensaattorissa olevassa
kuvassa on esitetty:
IN =tulo
EX = poisto

3. Kiinnita letkut esim. letkunkiristimilla.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 35



Asennus ja liitanta VACUUBRAND.

4.3.4 Ilmastusliitanta

Rdjahdysvaara ilmalla ilmastettaessa.

Ilmastettaessa voi prosessista riippuen muodostua
rajahdysherkka seos tai syntya muita vaarallisia tilanteita.

> Ald ilmasta ilmalla prosesseja, joissa voi muodostua
rajahdysherkka seos.

> Kayta syttyvien aineiden kanssa ilmastukseen vain
inerttia kaasua, esim. typpea (maks. 1,2 bar/
900 Torr abs.).

Ilmastus ymparoivalla ilmalla®

Ilmastusliitannan
paikka

(a)

Ymparoivalla ilmalla ilmastusta varten ilmastusventtiiliin (a) ei
tarvitse liittaa mitaan.

5 Patee vain antureille, joissa on integroitu ilmastusventtiili.

36 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



VACUUBRAND. Asennus ja liitanta

Ilmastus inerttikaasulla - ilmastusventtiilin © liitanta

Tarvittava liitantamateriaali: letku inerttikaasuliitantdaan (@ 4 mm),
esim. silikoniletku 4/6 mm.

[lmastusventtiilin
inerttikaasuliitanta

1. Liita letku (b) liittimeen VENT (a) ja kiinnita letku
kiristysmutterilla

2. Yhdista letku (b) inerttikaasuun (maks. 1,2 bar/ 900 Torr, abs.).

4.3.5 Kaasuntasaus (GB)

Ymparoivan ilman kaytto kaasuntasaukseen

Rajahdysvaara ilmaa kaasuntasaukseen
kaytettaessa.

Kun ilmaa kaytetaan kaasuntasaukseen, vakuumipumpun

sisaan paasee pienia maaria happea. Ilmassa olevan hapen
vuoksi voi prosessista riippuen muodostua rajahdysherkka
seos tai syntya muita vaarallisia tilanteita.

> Kayta syttyvien aineiden osalta ja prosesseissa, joissa voi
muodostua rajahdysherkkaa seosta, ainoastaan inerttia
kaasua kaasuntasaukseen, esim. typpea (maks. 1,2 bar/
900 Torr abs.).

6 Valtd ylipainetta.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 37



Asennus ja liitanta VACUUBRAND.

Kaasuntasausventtiil
in paikka

Jos kaasuntasaukseen kaytetaan ymparoivaa ilmaa,
pumppuyksikkoon ei tarvitse liittaa mitaan; kaasuntasausventtiili
(a); katso myds luku: — Kaytté kaasuntasauksen kanssa
sivulla 45

Inerttikaasun kaytto kaasuntasaukseen - VALINNAINEN

Inerttikaasuliitannan
valmistelu (GB)

100000000000 | iﬂ

= Veda musta kaasuntasauskorkki irti ja liita kohtaan
kaasuntasausadapteri.

1000000000

Saat meilta tilauksesta liitantamahdollisuuksia ja adaptereita
letkukiinnitinta (letkukaraa) tai ISO-KF-laippaa varten.

38 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



VACUUBRAND. Asennus ja liitanta

4.4 Sahkoliitanta

Pumppuyksikon sahkoliitanta

-> Esimerkki
pumppuyksikon
sahkoliitanta

1. Liita virtajohdon pistoke (a) vakuumipumpun virtaliitantaan.
2. Liita virtapistoke (b) virtapistorasiaan.
VI Pumppuyksikon sahkoliitanta on valmis.

HUOMAUTUS! Asenna virtajohto niin, etta teravat reunat,
kemikaalit tai kuumat pinnat eivat voi vahingoittaa sita.

Virtaliitannat maalyhenteen kanssa

- >Esimerkki - [q] | [2] 1 [3] Kaaviot tavallisista
virtapistoketyypeista virtaliittimista, joissa
on maadoituskosketin

.4_ 5] I!6|
) e

1 UK 2 CN 3 IND
4 US 5 CEE 6 CH
Vakuumipumppu toimitetaan kayttovalmiina sopivan

virtapistokkeen kanssa.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 39



Asennus ja liitanta VACUUBRAND.

HUOMAUTUS!
= Kayta virtapistoketta, joka sopii virtapistorasiaasi.
= Ald kayta virtaliitdntaan useita riviin liitettyja jatkojohtoja.

= Virtapistoke toimii myos katkaisijana. Laite on sijoitettava niin,
etta pistokkeen voi irrottaa laitteesta helposti.

Vakuumitarvikkeiden liitantamahdollisuudet

Vakuumitarvikkeiden jannitteensyottona ja ohjausjohtona toimii
VACUU-BUS -liitanta.

1. Liita tarvikkeet VACUU-BUS -johdolla laitteen taustapuolella
oleviin VACUU-BUS -liitantoihin.

2. Tarvittaessa suurenna kantamaa ja liitannan laajuutta sopivilla
Y-adaptereilla ja jatkojohdoilla.

->Esimerkki | | o .
Periaatekuva ohjain | I
seka venttiilija | ‘

anturit liitettyina

Tarvikkeet -> katso luku Tilaustiedot

40 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



VACUUBRAND. Kaytto

5 Kaytto

Varmista ennen kayttoonottoa, etta luvussa Asennus ja liitanta
kuvatut toimenpiteet on tehty asianmukaisella tavalla.

Tama kayttoohje sisaltaa - paitsi luvut Paallekytkenta ja
Poiskytkenta - PC 300x VARIO select -sarjan pumppuyksikoiden
mekaniikan kuvauksia.

Integroidun vakuumisdatimen’ kaytt6 ja sen toiminnot on kuvattu
VACUU-SELECT -laitteen omassa kayttoohjeessa.

5.1 Paallekytkenta

Pumppuyksikon paallekytkenta

Paallekytkenta

(@)

Kytke keinukytkin (a) paalle - kytkentaasento .
2. Painaohjaimen ON/OFF-painiketta (b).
[Vl Naytto ja aloituskuva.

VI Noin 30 sekunnin jdlkeen ohjaimen nayttéon ilmestyy
prosessinaytto ja kayttoelementit.

7 INTERNET: https.//www.vacuubrand.com/controller

20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 41


https://www.vacuubrand.com/controller

Kaytto

VACUUBRAND.
5.2 Kaytto ohjaimen kanssa
5.2.1 Kayttoliittyma
Kayttoliittyma
VACUU-SELECT _ —
prosessindytan -
kanssa
1 1002
E ‘"67 mbar W é

Prosessinaytto

l:)ainenéyttéj yhde“e U 22.03.2018 10:12 Q.'.f.,.-..'-.f...-..-'
proseSSi“e Vacuum Control

WL

)
""-----..._

e @ e

1 Tilarivi

00:00:00

2 Analoginen painenadytto - painekaari

3 Digitaalinen painendytto - painearvo (asetettu arvo, todellinen arvo,
paineyksikko)

4 Prosessinaytto kontekstitoimintojen kanssa
5 Navigointi ndytossa

6 Kayttoelementit ohjausta varten

42 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND.

Vakuumiohjaimen
kayttoelementit

Kayttoelementit

Kaytto

Painike Toiminto

Kaynnistys

Pysadytys

toimii edelleen.

- @@

keskeytetaan.

Suosikit
* Suosikit-valikon haku.

© 006000

e

Sovelluksen pysaytys - aina mahdollista.

VENT? jarjestelmin ilmastus (valinnainen)
Painikkeen painallus < 2 s = lyhyt ilmastus, saato

Sovelluksen kaynnistys - vain prosessinaytossa.

Painikkeen painallus > 2 s = ilmastus ymparodivaan
paineeseen asti, vakuumipumppu pysahtyy.
Painikkeen painallus ilmastuksen aikana = ilmastus

8 VENT-painike nakyy vain, kun ilmastusventtiili on liitetty tai kdytossa.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925

43



Kaytto VACUUBRAND.

5.2.2 Kiyttd

Vakuumiohjaimen kaynnistys

Kaynnistys

22032018 10:13

Vacuum Control

v

-
-

-

=

=
i
=

Ol €3

By

Vakuumiohjaimen pysaytys

Pysaytys

u 22.03.2018 10:14 v

Vacuum Control

100

92.

mbar

ﬂ!lm ML+

n'llllullllls

Ilmastus

[lmastus

—
i 22032018 10:14

Vacuum Control

L £ . - E

o

\"‘:.;I.-'_

L1 [T L

Dl £3

44 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND. Kaytto

5.2.3 Kaytto kaasuntasauksen kanssa

Merkitys  Kaasuntasaus (= kaasun lisdys) huolehtii siitd, etta hoyryt eivat
kondensoidu vakuumipumpussa, vaan ne tyonnetaan ulos
pumpusta. Nain voidaan siirtaa isompia maaria kondensoituvia
hoyryja, ja kayttoajat pitenevat. Loppuvakuumi kaasuntasauksen
kanssa on hieman suurempi.

Kaasuntasausventtiilin avaaminen/sulkeminen

Kaasuntasausventtiil
in
kaytto

] i
o — —
o Ny

= Avaa tai sulje kaasuntasausventtiili kiertamalla mustaa
kaasuntasauskorkkia mihin suuntaan tahansa.

= Evakuoi kondensoituvat hoyryt, esim. vesihoyry, liuotin jne.,
mahdollisuuksien mukaan vain kayttolampimalla
vakuumipumpulla ja avatulla kaasuntasausventtiililla.

= Liita inertti kaasu kaasuntasaukseen estaaksesi
rajahdyskelpoisten seosten muodostumisen kayton aikana.

= Huomioi sallittu paine kaasuntasausliitannassa : maks. 1,2 bar /
900 Torr abs.

Jos kaasun muodostuminen vakuumipumppuun on vahaista, niin
siina tapauksessa kaasuntasaus voidaan jattaa tekematta, jotta
ndin voidaan nostaa liuottimen talteenottonopeutta.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 45



Kaytto VACUUBRAND.

5.3 Poiskytkenta (kaytosta poistaminen)

Pumppuyksikon poiskytkenta

Poiskytkenta, esim. 1, Pysayta prosessi ja anna pumppuyksikon jalkikayda viela noin

p“mppiyks?kén 30 minuuttia avoimen kaasuntasauksen tai avoimen tulopuolen
oistaminen
P iy tost (IN) kanssa.

VI Kondensaatti ja ainejaamat huuhdellaan

vakuumipumpusta.

HUOMAUTUS! Valta kerrostumia ja huuhtele kondensaatti
pumpusta.

N

Kytke keinukytkin (a) pois - kytkentaasento 0.
VI Pumppuyksikko kytketty pois.

Irrota virtapistoke.

Irrota pumppuyksikko laitteistosta.

Tyhjenna lasipullot.

o 0 A~ w

Tarkasta, onko pumppuyksikossa mahdollisesti vikoja ja likaa.

46 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



VACUUBRAND. Kaytto

5.4 Varastointi

Pumppuyksikon varastointi

Puhdista pumppuyksikko, jos se on likainen.

2. Suositus: Suorita ennalta ehkaiseva huolto, ennen kuin
pumppuyksikko varastoidaan. Erityisesti silloin, kun sen
kayttoaika on ollut yli 15000 kayttotuntia.

Sulje tulopuolet ja poistopuolet, esim. kuljetuskiinnittimilla.
Pakkaa pumppuyksikko niin, ettei siihen paase polya, lisaa
tarvittaessa kuiva-ainetta.

5. Varastoi pumppuyksikko kuivassa ja viileassa.

HUOMAUTUS! Jos toiminnallisista syista varastoidaan viallisia
osia, ne on merkittava havaittavasti toimintakelvottomiksi.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 47



Viankorjaus

6 Viankorjaus

6.1 Tekninen avustus

VACUUBRAND.

Kayta vian etsinnassa ja korjauksessa taulukkoa — Vika - syy -

korjaus sivulla 48.

Ota yhteytta asiakaspalveluumme, kun tarvitset teknista avustusta

tai hairiciden esiintyessa.

Laitetta saa kayttaa vain teknisesti moitteettomassa kunnossa.

= Noudata suositeltuja huoltovaleja ja huolehdi nain
toimintakelpoisesta jarjestelmasta.

= Laheta vialliset laitteet korjaukseen asiakapalveluumme tai

jalleenmyyjallesi.

6.2 Vika -syy - korjaus

Vika Syy

Mittausarvot Anturi likainen.

poikkeavat Kosteutta anturissa.

viitenormaalista Anturi viallinen.
Anturi ei mittaa
oikein.

Anturi ei valita Ei jannitetta.

mittausarvoja VACUU-BUS

-pistoliitin tai johto
viallinen tai ei
yhdistetty.

Anturi ei valita Anturi viallinen.
mittausarvoja

[lmastusventtiili ei Ei jannitetta.

kytkeydy VACUU-BUS
-pistoliitin tai johto
viallinen tai ei
yhdistetty.
Ilmastusventtiili
likainen.

Korjaus Henkilosto
Puhdista anturin Ammattih
mittauskammio. enkilo

Anna anturin
mittauskammion
kuivua esim.
pumppaamalla.
Vertaa anturia
viitemittauslaitteese
en.

Vaihda vialliset osat.

Tarkasta ohjaimeen Kayttaja
meneva VACUU-BUS
-pistoliitin ja johto.

Vaihda vialliset osat. Ammattih
enkilo

Tarkasta ohjaimeen Kayttaja
meneva VACUU-BUS
-pistoliitin ja johto.

Puhdista

ilmastusventtiili.

Kayta tarvittaessa

toista ulkoista
ilmastusventtiilia.

48 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925


https://www.vacuubrand.com/service

VACUUBRAND.

Vika

[lmastusventtiili ei
kytkeydy

Ei imutehoa tai
vahainen imuteho

Ei imutehoa tai
vahainen imuteho

Naytto pois

Syy

Anturissa oleva
ilmastusventtiili
viallinen.

Vuotoa imujohdossa
tai laitteistossa.
Pyoreaa pulloa ei
asennettu oikein.
Kondensaattia
vakuumipumpussa.
Kaasuntasaus auki.
Kaasuntasauskorkki
huokoinen tai ei
enaa kaytossa.
Vakuumijohto liian
pitka tai
poikkileikkaus liian
pieni.

Kerrostumia
vakuumipumpussa.
Kalvo tai venttiilit
viallisia.

Suuri
hoyrynmuodostus
prosessissa.

Pumppuyksikko
kytketty pois.
Virtapistoketta ei ole
liitetty oikein tai se
on irrotettu.
VACUU-BUS
-pistoliitinta tai
-johtoa ei yhdistetty.
Ohjain kytketty pois
toiminnasta.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925

Viankorjaus

Henkilosto

Ammattih
enkilo

Korjaus

Vaihda vialliset osat.

Tarkasta, onko
imujohdossa ja
laitteistossa vuotoja.
Tarkasta pyorea
pullo ja asenna se
oikein.

Tarkasta, onko
laitteistossa vuotoa.
Anna
vakuumipumpun
kayda muutaman
minuutin ajan
avoimen
imusuuttimen
kanssa.

Sulje kaasuntasaus.
Tarkasta
kaasuntasauskorkki.
Vaihda viallinen
kaasuntasauskorkki.
Vaihda vialliset osat.
Kayta lyhyempia
vakuumijohtoja,
joiden poikkileikkaus
on suurempi.

Kayttaja

Ammattih
enkilo

Puhdista ja tarkasta
pumppupaat.
Vaihda kalvot ja
venttiilit.

Tarkasta
prosessiparametrit.

Kytke
Pumppuyksikko
paalle.

Tarkasta virtaliitanta
ja virtajohto.
Tarkasta ohjaimeen
meneva VACUU-BUS
-pistoliitin ja -johto.
Kytke ohjain
toimintaan.

Kayttaja

49



Viankorjaus

50

Vika
Naytto pois

Kondensaattori
(jaahdytin) viallinen

Kovat toimintaaanet

Kovat toimintaaanet

Kovat toimintadaanet

Vakuumipumppu ei
kaynnisty

Syy

VACUU-BUS
-pistoliitin tai -johto
viallinen.

Ohjain viallinen.

Mekaanisesti
vahingoittunut.

Poistojohto auki.
Letkua eiole
asennettu.
Lasipullo puuttuu
EK:sta.

Halkeama kalvossa
tai kalvon
kiinnityspyora
irronnut.

Kuulalaakeri
viallinen.

Pumppuyksikko
kytketty pois.
Virtapistoketta ei ole
liitetty oikein tai se
on irrotettu.
VACUU-BUS
-pistoliitin tai johto
viallinen tai ei
yhdistetty.
Ylipaine
poistojohdossa.

VACUUBRAND.

Korjaus Henkilosto

Tarkasta ohjaimeen Ammattih

meneva VACUU-BUS enkilo

-pistoliitin ja -johto.

Vaihda vialliset osat.

Laheta huoltoon. vastuull.
ammattih
enkilo

Tarkasta Kayttaja

poistojohdon

liitannat.

Liita poistojohto

imu- tai

poistojarjestelmaan.

Tarkasta letku ja

asenna kunnolla.

Kiinnita lasikolvi

paikalleen.

Huolla Ammattih

vakuumipumppuja enkilo

vaihda vialliset osat

tai laheta laite

huoltoon.

Laheta laite vastuull.

huoltoon. ammattih
enkilo

Kytke Kayttaja

Pumppuyksikko

paalle.

Tarkasta virtaliitanta

ja-johto.

Tarkasta ohjaimeen
meneva VACUU-BUS
-pistoliitin ja johto.
Avaa poistojohto.
Varmista vapaa
[apaisevyys.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND. Viankorjaus

Vika Syy Korjaus Henkilosto
Vakuumipumppu Moottori Anna moottorin Ammattih
pysahtynyt ylikuormittunut. jaahtya. enkilo
Vakuumipumppu ei  Moottori Nollaa hairio
kaynnisty ylikuumentunut. manuaalisesti:

Lampaosuoja Kuittaa virheilmoitus

lauennut. ohjaimessa -> Kytke

pumppu pois

toiminnasta taiirrota
virtapistoke ->
Maarita vian syy ja
korjaa se -> Anna

pumpun jaahtya ja
kytke se uudestaan
toimintaan.
Vakuumipumppu Kierroslukuasetus Aseta ohjaimessa Kayttaja
pysahtyy eika lilan vahainen kierrosluku >15 %.
kaynnisty enaa moottorityypille ja
sovelluskonfuguraati
olle.
Kierrosluvun
esiasetus ohjaimessa
lilan vahainen, esim.
ulospumppauksen
kierrosluku 5 %.
Ohjaus ohjaa
moottoria liian
vahaisella
kierrosluvulla.
Mitattu vuotovirta Pumpussa on Kayta soveltuvaa Ammattih
liilan korkea taajuusmuuttajaja  mittausmenetelmaa/ enkilo

hakkuriteholahde. mittalaitetta.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 51



Puhdistus ja huolto VACUUBRAND.

7 Puhdistus ja huolto

Sahkojannitteen aiheuttama vaara.

—3
N:ﬁ » Sammuta laite ennen puhdistusta ja huoltoa.
> Irrota virtapistoke pistorasiasta.

Kontaminoitujen osien aiheuttama vaara.

Vaarallisten aineiden siirrossa vaarallisia aineita voi jaada

pumpun sisaosiin.

Mikali nain on kohdallasi:

> Kayta henkilonsuojaimia, esim. suojakasineita,
silmiensuojaimia ja tarvittaessa hengityssuojainta.

> Dekontaminoi vakuumipumppu mahdollisuuksien
mukaan ennen vakuumipumpun avaamista. Mikali

tarpeen, anna ulkoisen palveluntuottajan suorittaa
dekontaminaatio.

> Huolehdi turvatoimista vaarallisten aineiden kasittelysta
annettujen kayttoohjeiden mukaisesti.

HUOMAUTUS

Epaasiallisesti suoritetut tyot voivat aiheuttaa vahinkoja.

= Anna Huoltotyot koulutetun ammattihenkilon tai vahintaan
opastetun henkilon tehtavaksi.

= Ennen kuin ensimmainen Huolto otetaan tehtavaksi, on
luettava kaikki toimintaohjeet, jotta saadaan yleiskatsaus
kaikkiin vaadittuihin huoltotehtaviin.

52 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



Puhdistus ja huolto

VACUUBRAND.
7.1 Tietoa huoltotoista
Suositellut huoltovilit®
Huoltovalit  Huoltovalit Tarvittaessa 15000 h
Kalvojen vaihto X
Venttilien vaihto X
O-renkaiden vaihto X
PTFE-muotoletkun puhdistus tai X
vaihto
Ylipaineventtiilin vaihto EK:ssa X
Pumppuyksikon puhdistus X
Suositellut apuvalineet
->Esimerkki
Suositellut
apuvalineet
puhdistukseen ja
huoltoon

Merkitys  Nro Apuvilineet
1 Pyorean pullon alusta
2 Suojakasineet

3 Kemikaalinkestava sailio + suppilo

9 Suwositeltu huoltoviéli kdyttétuntien mukaan ja normaaleissa kdyttoolosuhteissa;
ympdristosta ja kdyttéalueesta riippuen suosittelemme suorittamaan puhdistuksen ja
huollon tarpeen mukaan.

20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925

53



Puhdistus ja huolto VACUUBRAND.

Tarvittavat tyokalut huoltoa varten

-> Esimerkki Tyokalut

Merkitys  Nro Tyékalu Koko

1 Tiivistesarja
Tiivistesarja PC 3002 VARIO select #20696869
tai
Tiivistesarja PC 3003/PC 3004 VARIO select #20696870

2 Kalvoavain #20636554 AK66

3 Lattapihdit
Letkunkiristimien sulkeminen

4 Uraruuvimeisseli

Letkunkiristimen avaaminen Koko 1
5 Kuusiokoloavain

Paakansi Koko 5

EKP-pidikkeiden ruuviliitokset Koko 4
6 Torx-ruuvimeisseli

EK-tukien ruuviliitokset Tx10

Suojus TX20

Puristin TX20

Kaasuntasaus TX20

7 Momenttiavain, saddettdva 2 -12 Nm

54 20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



VACUUBRAND. Puhdistus ja huolto

7.2 Puhdistus

Tama luku ei sisalla tuotteen dekontaminaation kuvausta. Tassa
kuvataan yksinkertaiset puhdistus- ja hoitotoimet.

= Sammuta pumppuyksikko ennen puhdistamista.

f'} VARO

Vaara palohaavoista kuumissa pinnoissa

Poistokaasun kohonnut lampédtila voi aiheuttaa pintojen
kuumenemisen laitteessa ja siihen liitetyissa osissa, kuten
lasipulloissa. Kayton aikana syntyvat lampatilat voivat
aiheuttaa palovammoja.

> Asenna kosketussuoja, ennen kaikkea jos poistokaasun
[@ampotila on jatkuvasti korkea.

> Anna laitteen jaahtya ennen kuin tyhjennat lasipulloja tai
ryhdyt huoltotoimenpiteisiin.

> Kayta henkilonsuojaimia, esim. kuumankestavia
suojakasineita, kayton aikana tarvittavissa
toimenpiteissa.

7.2.1 Kotelon pinta

Kotelon pinnan puhdistus

@ Puhdista likaiset pinnat puhtaalla, nihkealla liinalla. Suosittelemme

liinan kostutukseen vetta tai mietoa saippualiuosta.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 55



Puhdistus ja huolto VACUUBRAND.

7.2.2 Lasipullon tyhjennys

Lasipullon poisto ja tyhjennys

-> Esimerkki
lasipullon tyhjennys

1. Avaa puristin jaota lasipullo 2. Tyhjenna lasipullo sopivaan
pois. sailioon, esim.
kemikaalinkestavaan
kanisteriin.

3. Kiinnita lasipullo (erotin) puristimella takaisin
kondensaattoriin.

Keratyn nesteen voi sovelluksesta riippuen kasitella uudelleen tai
havittaa ammattimaisesti.

7.2.3 PTFE-letkujen puhdistus tai vaihto

Huollon yhteydessa on tilaisuus tarkastaa pumppuyksikon osat,
muun muassa letkut.

= Puhdista voimakkaasti likaantuneet muotoletkut sisalta esim.
piipunpuhdistajilla tai vastaavalla.

= Vaihda hauraat ja vialliset muotoletkut.

56 20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



Puhdistus ja huolto

VACUUBRAND.
7.3 Vakuumipumpun huolto
7.3.1 Huoltokohdat
Huollettavat kohdat
-> Esimerkki
pumppupaiden
huolto

Merkitys  Huoltokohdat
1 Pumppupaat, virtaliitannan puoli
2 Pumppupaat, EK-puoli
= Suorita pumppupaiden huolto perakkain.

= Vaihda pumppupaiden kalvot ja venttiilit aina kokonaan, kuten
pumppupaan (1A) kuvaselityksessa on kuvattu.

Yksinkertainen huolto jaettujen tyovaiheiden ansiosta.
= Vaihda ensin pumppupaaparin kalvot.
= Vaihda sen jalkeen tulo-/lahtoventtiilit.
= Suorita nama toimenpiteet seuraavassa pumppupaassa.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 57



Puhdistus ja huolto VACUUBRAND.

Vue éclatée Téte de pompe (exemple)

-> Exemple =
Vue éclatée de la téte = {
de pompe f Y

Signification ~ Maintenance des vannes
1 Capot du couvercle de téte + vis
2 Plaque de serrage + vis
3 Ressorts a disque
4 Tétes de clapet
5 Clapets
6 Joints toriques T 26 x 2
Maintenance de la membrane
7 Couvercle de téte + vis
8 Disque de fixation de membrane avec vis de liaison carrée
9 Membranes
10 Disque de support de membrane

11 Rondelles, max. 4 par téte de pompe

58 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



VACUUBRAND. Puhdistus ja huolto

7.3.2 Kalvojen ja venttiilien vaihto

Valmistelu

-> Esimerkki
huollon valmistelu

1. Sammuta pumppuyksikkd 2. Poista lasipullot ja liitetyt
jairrota virtapistoke. letkut.

->Esimerkki
EK:n purkaminen
(valinnainen)

3. Kierra tukien ruuvit irti; 4. lrrota tuki ja aseta se sivuun
Torx-ruuvimeisseli TX10. yhdessa ruuvien kanssa.

20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 59



Puhdistus ja huolto VACUUBRAND.

5. Avaa kiristysmutteri,irrota 6. Asetajaahdytin turvallisesti
muotoletku ja poista alas niin, etta nestetta ei
jaahdytin. paase valumaan ulos.

= Siina voit tarkastaa EK-ylipaineventtiilin ja vaihtaa sen, jos siina
on vikaa.

Laitteen ja kotelon osien purkaminen

-> Esimerkki
kotelon osien
purkaminen
vasemmalla

1. Kierrasuojuksen ruuvitirti; 2. Irrota suojus ja aseta se
Torx-ruuvimeisseli TX20. sivuun.

60 20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



Puhdistus ja huolto

VACUUBRAND.

3. Avaaulompien letkujen 4. lrrota muotoletkut.
letkunkiristimet.
Uraruuvimeisseli koko 1.

5. Kierra kuusiokoloruuvit 6. Asetaruuvitsivuunjairrota
paakansista. pumppupaapari.
Kuusiokoloavain koko 5.

Kalvojen vaihto
-> Esimerkki

kalvojen vaihto

1. Paina kevyesti kalvon 2. Kaanna kalvo sivuilta eteen.
kiinnityspyoraa.

20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 61



Puhdistus ja huolto

62

3. Aseta kalvoavain varovasti
kalvon tukilevyyn ja kierra
rakenneryhmairti
kiinnitetylla kalvoavaimella.

29

VACUUBRAND.

Nosta kalvo kaikkine
osineen vakuumipumpusta.
Jos valilevyt ovat kiinni
mannan varressa, irrota ne
varovasti.

Ald anna vililevyjen pudota
alumiinikoteloon.

Huomioi mannan varteen
kiinnittyneet valilevyt.

Sailyta valilevyt. Niita on
ehdottomasti asennettava
takaisin sama maara.

5. Veda kalvon kiinnityspyora
ulos ja poista kaytetty kalvo.

6. Aseta uusi kalvo kalvon

kiinnityspyoran
nelikulmioon.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



VACUUBRAND. Puhdistus ja huolto

= Varmista kalvon oikea
asennus, pinnoitettu, vaalea
puoli kiinnityslevyn
suuntaan.

= Varmista, etta se asetaan
oikein nelikulmioon.

7. Aseta kaikki valilevyt 8. Kiinnita kalvorakenneryhma

kierretappiin. kalvoavaimeen.

/

9. Pida valilevyista kiinni ja 10. Kirista rakenneryhma
aseta kaikki rakenneosat kalvoavaimella
varovasti mannan varren sormitiukkaan.

kierteeseen.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925 63



Puhdistus ja huolto VACUUBRAND.

11. Aseta sitten momenttiavain, 12. Toista kalvon vaihdon
jossa on kuusiokolokarki, vaiheet toiselle kalvolle.
kalvoavaimeen ja kirista

rakenneryhma 6 Nm:iin.

Venttilien vaihto

-> Esimerkki
venttiilin vaihto

Kuva 2-4 valinnainen
kuvaus, koskee vain
kaasuntasauksella
GB varustettua
pumppupaata

1. Otasivuun asetettu 2. lrrota kaasuntasauskorkki.
pumppupaapari.

3. Avaa suojus varovasti.

4. Kierra ruuviliitos irti; Torx-
ruuvimeisseli TX20.

20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



VACUUBRAND. Puhdistus ja huolto

5. Kierra puristimien Torx- 6. Ota puristimet
ruuvit irti; Torx- venttiiliterminaaleista.
ruuvimeisseli TX20.

7. lrrota yksittaiset Nakyma ylhaalta: rakenneosat
venttiiliterminaalit ja venttiiliterminaalit, venttiilit ja
venttiiliterminaalit letkujen pumppupaapari.
kanssa yhdessa
lautasjousien kanssa.

20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 65



Puhdistus ja huolto VACUUBRAND.

H i .7 .

8. Poista kaytetyt O-renkaatja 9. Tarkasta, onko pinnoilla
venttiilit varovasti. likaa.

10. Puhdista likaiset pinnat 11. Aseta uudet tiivisterenkaat
varovasti. uriin.

12. Aseta uudet venttiilit Nakyma ylhaalta poikkileikkaus:
paikoilleen ja suuntaane.  venttiilien oikea asemointi.
IN = Inlet (tulopuoli)
EX = Exhaust (Outlet, poistopuoli)

66 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



VACUUBRAND. Puhdistus ja huolto

13. Aseta yksittaiset 14. Pujota
venttiiliterminaalit ja kaasuntasausliitannan
molemmat neliomutterit uraan.

venttiiliterminaalit letkujen
kanssa yhdessa
lautasjousien kanssa
pumppupaihin.

15. Aseta puristimet
venttiiliterminaaleihin ja
kirista ruuviliitokset
sormitiukkaan.

20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 67



Puhdistus ja huolto VACUUBRAND.

Laitteen ja kotelon osien asennus

Laitteen ja kotelon kaikki irrotetut osat on kiinnitettava takaisin,
ennen kuin pumppuyksikko otetaan taas kayttoon.

-> Esimerkki
laitteen ja kotelon
osien asennus

1. Paina kalvot varovasti 2. Aseta pumppupaapari
keskitetysti ja tasaisesti vakuumipumppuun ja kierra
kotelon aukkoon. ruuvit sisaan;

kuusiokoloavain koko 5.

!.
¥
K\ 3
3.

Kirista ruuvit ristiin 4, Tyonna muotoletkut
momenttiavaimella 12 takaisin liittimiin.
Nm:iin.

68 20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



Puhdistus ja huolto

VACUUBRAND.

5. Liita letkunkiristimet 6. Asetasuojus sopivasti
letkukiinnittimiin esim. paikoilleen.
lattapihdeilla.

Kuva 8 valinnainen
kuvaus, koskee vain
kaasuntasauksella
GB varustettua
pumppupaata

7. Kierra suojuksen ruuvit 8. Kirista ruuvit ja sulje suojus;
sisaan; Torx-ruuvimeisseli Torx-ruuvimeisseli TX20.
TX20.

Kalvojen ja venttiilien vaihto seuraavassa pumppupaassa

= Kaanna pumppuyksikko toiselle sivulle.
= Toista edellisen kuvauksen kalvon ja venttiilin vaihdon vaiheet.

Kun kaikki huoltotyot on paatetty kokonaan:
= Liita ruuviliitokset kayttoa varten.
= Liita pumppuyksikko verkkovirtaan.
VI Pumppuyksikkd valmis uudelleenkayttoonottoa varten.

VI Ilman uudelleenliitdntda -> pumppuyksikkdé valmisteltu
varastointia varten.

20999353_FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 69



Puhdistus ja huolto

-> Esimerkki
laitesulakkeen
tarkastus ja vaihto

70

VACUUBRAND.

7.3.3 Laitesulakkeen vaihto

Pumppuyksikon  takana, virtalahteen liitannassa, on 2
laitesulaketta, tyyppi: 6,3 AT 5x20.

Laitesulakkeen vaihto

1. lIrrotavirtapistoke. 2. Veda sulakepidin varovasti
ulos.
3 x\“
3. Vaihda vialliset sulakkeet. 4. Tyonna sulakepidin takaisin

sulakekantaan.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925



VACUUBRAND.

Tuotekuvaus
Tuotenimet

Tekniset tiedot

Liite

8 Liite

8.1 Tekniset tiedot

Kemikaalipumppuyksikkosarja
PC 3002 VARIO select PC 3003 VARIO select
PC 3004 VARIO select PC 3004 VARIO select EKP

Tekniset tiedot

Ymparistoolosuhteet (Us)

Ympariston lampotila 10-40°C 50 - 104 °F

Asennuskorkeus, maks. 2000 m 6562 ft
merenpinnan above sea level
ylapuolelle

[lmankosteus 30 - 85 %, ei-kondensoiva

Likaisuusaste 2

Iskuenergia 5J

Suojausluokka (IEC 60529) IP 20

Suojausluokka (UL 50E) Type 1

Valta polyn, nesteiden, korrosiivisten kaasujen aiheuttamaa kondensaattia tai
likaa.

Kayttoolosuhteet (US)
Kayttolampatila 10-40°C 50 - 104 °F
Sailytys-/kuljetuslampatila -10-60°C 14 -140°F
Suurin sallittu ainelampdtila (kaasu) ei-rajahdysherkat ilmaseokset:
Jatkuva kaytto 10-40°C 50-104 °F

Tulopaine > 100 mbar (75 Torr),
korkea kaasukuormitus

Jatkuva kaytto 0-60°C 32-140°F
Tulopaine <100 mbar (75 Torr),
alhainen kaasukuormitus

lyhytaikaisesti (<5 minuuttia) -10-80°C 14-176°F
Tulopaine <100 mbar (75 Torr),
alhainen kaasukuormitus

ATEX-yhteensopivuus I13/- G Ex h1IC T3 Gc X Internal Atm. Only
Tech. File: VAC-EX02

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 71



Liite

72

VACUUBRAND.

Suurin sallittu ainelampatila (kaasu) &-ilmaseokset:

Jatkuva kaytto 10-40°C 50 - 104 °F
Tulopaine > 100 mbar (75 Torr),
korkea kaasukuormitus

Jatkuva kaytto 10-40°C 50 - 104 °F
Tulopaine <100 mbar (75 Torr),
alhainen kaasukuormitus

lyhytaikaisesti (< 5 minuuttia) 10-40°C 50 - 104 °F
Tulopaine <100 mbar (75 Torr),
alhainen kaasukuormitus

Liitannat

Vakuumi, tulopuoli IN Letkukiinnitin DN 6-10
Kaasuntasaus GB Kaasuntasausventtiili, manuaalinen
Inerttikaasuadapteri - ISO-KF-laippa GB NT KF DN 16
VALINNAINEN Letkukiinnitin GB NT DN 6/10
[lmastusventtiili (ilmastus Letkun liitanta 4/6 mm
inerttikaasulla) - VALINNAINEN

Jaahdytysvesi EK 2x letkukiinnitin DN 6-8

Poistopuoli EX Letkukiinnitin DN 8/10
Kylmalaitepistoke +virtaliitin CEE, CH, CN, UK, IN, US
Pistoliitin VACUU-BUS’

Sahkotiedot (US)
Nimellisjannite 200-230VAC£10% 100-120VAC+10%
Verkkotaajuus 50/60 Hz 50/60 Hz
Nimellisvirta, maks., PC 3002 1,4A 3,2A
Nimellisvirta, maks., PC3003/ 2,5A 6,3A

PC 3004

Nimellisteho 0,53 kW 0.71 hp
Kierroslukualue, min.-maks. 30 -2400 r/min 30 - 2400 rpm
Moottorin suojaus Lampotila-anturi

Ylijanniteluokka Il

Rajapinta VACUU-BUS’

Virtajohto 2m

Laitesulake 2x 6,3 A/t 5x20 8 A/t 5x20
Vakuumitiedot (US)
Tulopaine / poistopaine / 1,1 bar 16.0 psi

paine-ero, abs.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND.

Paine kaasuliittimissa, abs.
maks.

Anturi

Mittausperiaate

Mittaustarkkuus

Ylempi mittausraja
Alempi mittausraja
Lampotilaherkkyys
PC 3002

Imukyky, maks.
Loppuvakuumi, abs.

Loppuvakuumi GB:n kanssa,
abs.

Sylinterien/vaiheiden maara
PC 3003

Imukyky, maks.
Loppuvakuumi, abs.

Loppuvakuumi GB:n kanssa,
abs.

Sylinterien/vaiheiden maara
PC 3004

Imukyky, maks.
Loppuvakuumi, abs.

Loppuvakuumi GB:n kanssa,
abs.

Sylinterien/vaiheiden maara

Painot* ja mitat (p x | x k)
PC 3002 VARIO select

419 mm X 268 mm X

Liite

1,2 bar 17.5 psi

integroitu integrated

Keraaminen kalvo (alumiinioksidi),
kapasitiivinen, kaasun tyypista rippumaton,
absoluuttinen paine

+1 mbar/hPa/Torr, +1 digit
(kalibroinnin jalkeen, tasaisena pysyva
[@ampaotila)

1080 mbar 810 Torr
0,1 mbar 0.1 Torr
<0,15 mbar/K <0.11 Torr/K
2,8m’/h 1.65 cfm
7 mbar 5Torr
12 mbar 9 Torr
2/2
2,8m?/h 1.65 cfm
0,6 mbar 0.45 Torr
1,5 mbar 1.12 Torr
4/4
4,6 m*/h 2.7 cfm
1,5 mbar 1.1 Torr
3 mbar 2.2 Torr
4/3

(US)

16.5inx10.6inx18.0in

457 mm

Paino*
PC 3003 VARIO select

17,9kg

419 mm x 268 mm X

3951b
16.5inx10.6inx 18.0in

457 mm

Paino*

21,1 kg

46.6 b

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 73



Liite VACUUBRAND.

PC 3004 VARIO select 419 mm X 268 mm x 16.5inx10.6inx 18.0in

457 mm

Paino* 21,1 kg 46.6 lb

PC 3004 VARIO select EKP 405 mm x 361 mm x 159inx14.2inx18.0in
457 mm

Paino* 25,2 kg 55.51b

*ilman johtoa

Muut tiedot

Anturityyppi VACUU-SELECT -anturi
Ohjain VACUU-SELECT
Kondensaatin kerayssailion tilavuus 500 ml

A-painotettu paastodanenpainetaso *° 43 dB(A)
(epavarmuus K ,: 3 dB(A))

8.2 Aineen kanssa kosketuksiin joutuvat

74

valmistusaineet
Aineen kanssa  Komponentti Aineen kanssa kosketuksiin joutuvat
kosketuksiin valmistusaineet
Joutuvat
valmistusaineet RUmERD
(valmistusaineiden Paakansi ETFE hiilikuituvahvistettu

maksimaalinen
listaus)

Kalvon kiinnityspyora
Kalvot

Venttiilit

O-renkaat
Venttiiliterminaalit
Pumppuyksikko
Imupuoli

Jakelupaa (tulopuoli)

Poistopuoli
O-rengas erottimessa

Ylipaineventtiili

emissiokondensaattorissa

Emissiokondensaattori

Pyorokolvi

ETFE hiilikuituvahvistettu
PTFE

FFKM

FPM

ECTFE hiilikuituvahvistettu

PP

PPS lasikuituvahvistettu, PP
(umpilaatta)

PET
Fluoroelastomeeri
Silikonikumi, PTFE-kalvo

Borosilikaattilasi

Borosilikaattilasi

10 Mittaus lopputyhjidsté, kun 62 %, kierrosluku EN 1SO 2151:2009 ja EN ISO 3744:2011

mukaan, poistojohto poistoliitannassa

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND.

Letkut

Letkun ruuviliitos
Emissiokondensaattori Peltronic
Aanenvaimennin VALINNAINEN

Aanenvaimentimeen meneva letku
VALINNAINEN

VACUU-SELECT -anturi

Vakuumianturi

Mittauskammio
ISO-KF-laippa VALINNAINEN

Tiiviste anturissa

Letkukiinnitin

Tiiviste ilmastusventtiilissa

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925

Liite

PTFE
ETFE, ECTFE

ETFE, ECTFE, PP, PA
PBT, PVF, kumi

PVC

Alumiinioksidikeramiikka, kullalla
pinnoitettu

PPS
PP

Kemiallisia aineita kestava
fluoroelastomeeri

PP
FFKM

75



Liite

Tyyppikilven tiedot

-> Esimerkki
tyyppikilven
osanakyma

76

VACUUBRAND.

8.3 Tyyppikilpi

=N

=

Kirjoita hairiotapauksessa tyyppi ja sarjanumero muistiin
tyyppikilvesta.

Mainitse tyyppi ja tyyppikilvessa mainittu sarjanumero, kun otat
yhteytta asiakaspalveluun. Nain sinua voidaan auttaa ja antaa
tuotteestasi kohdennettu neuvontaa.

Pumppuyksikon tyyppikilpi, yleista

Valmistusvuosi/kuukausi

®
T ——

Tuotesarja/tyyppi

N

Sarjanumero i

Suojaluokka SN

Imukyky \\
Loppuvakuumi —_|

Valinnaisest: hyvaksynta/
merkinta/symbolit

Syéttojannite /

ATEX-maaritys*
Valmistaja

AY

/

C
Q Tech, File: VAC—

.V, 50/60 Hz, max. __A

Internal Atm. only

VACUUBRAND GMBH:+CO KG
Alfred - Zippe - Str. 4
97877 Wertheim

Made in Germany

* Asiakirjatiedot, ryhma ja kategoria, merkinta G (kaasu), sytytyssuojaus,
rajahdysryhma, lampotilaluokka (katso myos: hyvaksynta ATEX

laitekategoria).

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND.

Lisavarusteiden

tilaustiedot

Varaosien
tilaustiedot

8.4 Tilaustiedot

Lisatarvikkeet

Vakuumiletku DN 6 mm (p = 1000 mm)
Vakuumiletku DN 8 mm (p = 1000 mm)
Jaahdytysvesiventtiili VKW-B
[lmastusventtiili VBM-B

Tayttomaaran tunnistin
VACUU-SELECT -anturi

VSK 3000

Ensikalibrointi (DAkkS-akkreditoitu)
Jalkikalibrointi (DAkkS-akkreditoitu)

Varaosat

Letkukiinnitin 6 taivutettu

Jatkojohto VACUU-BUS, 0,5 m
Jatkojohto VACUU-BUS, 2 m

Jatkojohto VACUU-BUS, 10 m
Kuulapuristin VA KS35/25

Lasipullo / pyorea pullo 500 ml
PA-sormimutteri M14x1 (kiristysmutteri)
PA-kiristysrengas D10 (tiiviste)

Emissiokondensaattori EK, taydellinen

Emissiokondensaattori Peltronic EKP

Kiertymisenesto D17x17,5

Kaasuntasaustulppa

Virtajohto CEE
CH
CN

us
UK

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925

Liite

Tilausnro
20686000
20686001
20674220
20674217
20699908
20612881
20640530
20900214
20900215

Tilausnro
20639948
20612875
20612552
22618493
20637627
20638497
20637657
20637658
pyynnosta

20636298
20635113
20639223
20612058
20676021
20635997
20635365
20612065
20676020

77



Liite VACUUBRAND.

Hankintaldahteet

Kansainvdliset  Hanki alkuperdiset lisdvarusteet ja alkuperdiset varaosat

edustajatja  yACUUBRAND GMBH + CO KG:n toimipaikasta tai ammattimyyjalta.
ammattimyyjat
= Tietoa koko tuotevalikoimasta on verkkosivuillamme:

www.vacuubrand.com.

= Kun haluat tilata tai sinulla on kysyttavaa vakuuminsaadosta ja
optimaalisista lisavarusteista, sinua palvelee ammattimyyja tai
VACUUBRANDIn myyntikonttori.

78 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925


http://www.vacuubrand.com
https://www.vacuubrand.com/contact

VACUUBRAND. Liite

8.5 Asiakaspalvelutiedot

Hyodynna VACUUBRAND GMBH + CO KG:n laajaa asiakaspalvelua.

Asiakaspalvelu yksityiskohdittain

Palvelutarjontaja = Tuoteneuvonta ja kdytannolliset ratkaisut,

palveluvalikoima T . ..
= varaosien ja lisavarusteiden nopea toimitus,

= ammattimainen huolto,

= korjausten nopea suoritus,

= palvelu paikan paalla (pyynnosta),

= kalibrointi (DAkkS-akkreditoitu),

= Vaarattomuustodistuksen kanssa: palautus, havitys.

Lisatietoja voit katsoa myo0s kotisivultamme:
www.vacuubrand.com.

Palvelumenettely

Seuraa kuvausta: VACUUBRAND > Support > Service

Vahenna hairidaikoja, nopeuta kasittelya. Pida tarvittavat tiedot ja
asiakirjat kasilla, kun otat yhteytta asiakaspalveluun.

= Toimeksiantosi voidaan kohdistaa nopeasti ja helposti.

= Vaaratilanteet voidaan sulkea pois.

= Lyhyt kuvaus, valokuvat tai vianmaaritystiedot auttavat
rajaamaan vian.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925 79


http://www.vacuubrand.com
https://www.vacuubrand.com/service

Liite

80

VACUUBRAND.

8.6 EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus

EC Declaration of Conformity of the Machinery

EG-Konformitatserklarung fiir Maschinen C €
Déclaration CE de conformité des machines

Hersteller / Manufacturer / Fabricant:
VACUUBRAND GMBH + CO KG - Alfred-Zippe-Str. 4 - 97877 Wertheim - Germany

Hiermit erklart der Hersteller, dass das Gerat konform ist mit den Bestimmungen der Richtlinien:
Hereby the manufacturer declares that the device is in conformity with the directives:

Par la présente, le fabricant déclare, que le dispositif est conforme aux directives:

= 2006/42/EG

= 2014/30/EU

= 2014/34/EU

= 2011/65/EU, 2015/863

Chemie-Pumpstand / Chemistry pumping unit / Groupe de pompage « chimie »:
Typ / Type / Type: PC 3002 VARIO select / PC 3003 VARIO select / PC 3004 VARIO select /
PC 3004 EKP VARIO select

Artikelnummer / Order number / Numéro d’article: 20733550, 20733551, 20733552, 20733557 / 20738450,
20738451, 20738452, 20738457 [ 20737550, 20737551,
20737552,20737557 [ 20737574

Seriennummer / Serial number / Numéro de série: Siehe Typenschild / See rating plate / Voir plaque signalétique

Angewandte harmonisierte Normen / Harmonized standards applied / Normes harmonisées utilisées:

EN 1SO 12100:2010 (ISO 12100:2010), EN 1012-2:1996 + A1:2009, EN 61010-1:2010 + A1:2019 + A1:2019/AC:2019
(IEC 61010-1:2010 + COR:2011 + A1:2016, modifiziert / modified / modifié + A1:2016/COR1:2019)

EN IEC 61326-1:2021 (IEC 61326-1:2020)

EN 1127-1:2019; EN ISO 80079-36:2016 (ISO 80079-36:2016)

EN IEC 63000:2018 (IEC 63000:2016)

Bevollmachtigter fiir die Zusammenstellung der technischen Unterlagen / Person authorised to compile the

technical file / Personne autorisée a constituer le dossier technique:
Dr. Constantin Scholer - VACUUBRAND GMBH + CO KG - Germany

Ort, Datum / place, date / lieu, date: Wertheim, 07.05.2024

(Dr. Constantin Schéler)

Geschdtftsfiihrer / Managing Director / Gérant Technischer Leiter / Technical Director /
Directeur technique

VACUUBRAND GMBH + CO KG Tel.:  +499342 808-0

Fax: +49 9342 808-5555
E-Mail: info@vacuubrand.com
Web: www.vacuubrand.com

Alfred-Zippe-Str. 4
97877 Wertheim

VACUUBRAND:

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND.

Avainsanahakemisto

A

Aineen kanssa kosketuksiin joutuvat
valmistusaineet ........ccccecvevuennee 74

ATEX-laitekategoria.......cccceeveevueneene 21

ATEX-laitekategoria ja oheislaitteet 21

o

Copyright .e.eeeeeieieiciecieeeeee 5

E

EKP:n litannat.....ccccoeeevienennienennene 26

Emissiokondensaattori.................... 24

Emissiokondensaattori Peltronic.... 24
Emissiokondensaattori Peltronic®.. 26

Epaasianmukainen kaytto............... 13
Erotinpullo.....coeenienieiiiiieiene, 24
Esitysperiaatteet ......cccvvvevrvieennnennne. 7
H
Henkiloston velvollisuudet.............. 14
Hieno tyhjio ...ccccevvvevieniiiieienene, 11
Huollon valmistelu .......ccccceeeurennnenee. 59
Huoltovalit.......coceeeverenenenencnennens 53
Huomioi vaarat ilmastuksessa ........ 19
Havittaminen.....ccccoeveevvvieenieennieenn, 22
|
[lmastus inerttikaasulla ................... 37
[lmastus ymparoivalla ilmalla ......... 36
K
Kalvojen vaihto......ccccecevvienuennn. 61
Karkea tyhji.....cccevereevieneerieneenene, 11
Kemikaalipumppuyksikkoversioiden
yleisnakyma......ccceeveeieccieecneennen. 24
Kohderyhmat......cccovvevvieiniiniennenne 15
Kotelon osien purkaminen .............. 60
Kuka tekee mita -taulukko............... 15
Kuormitettavuuden huomiointi...... 18
Kylmaaineliitanta.......c.cccoevvevvennnne. 35
Kaytetyt lyhenteet......cccoevveeuvenenne. 10
Kayttoesimerkki kuivaus ................. 28
Kayttoesimerkki vakuumiverkko .... 27
Kayttoliittyma......cceevveeceecieiecene, 42

Kayttoolosuhteiden/
toimintaolosuhteiden X selitys... 22
Kayttotarkoitus .....cccceeeveevreennvennnnne. 12

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925

Avainsanahakemisto

L
Laitesulakkeen tarkastus................. 70
Laitesulakkeen vaihto...................... 70
laitteen ja kotelon osien asennus.... 68
Liitanta erotinpulloon..........cue....... 25
Lisasymbolit ......coovevvvercieriiinienienen, 8
M
Mahdolliset jaannosenergiat............ 19
Menettely uudelleenkaynnistyksessa
...................................................... 20
Merkinnat ja kilvet........cccocveeeueennnnne. 20
Mittauskammio ......cccceeceeveerveniennnnne 75
modulaariset kayttoohjeet................ 6
o
Ohjemoduulit ....cccceverieneniineeienne 6
Omat turvatoimenpiteet.................. 16
P
Painenaytto ....ccocevvvverniieenieceieens 42
PC 3003 VARIO select........ccceeuvennennee. 24
PC 3004 VARIO select......cccceervenuennee 24
PC 3004 VARIO select EKP................ 24
PC 3002 VARIO select........cccccuvenneeee. 24
Pintojen lampotila......cccceveeeeiennnne. 19
Poistokaasuletkun liittaminen ........ 34
Poistopuolen liittaminen................. 34
Prosessinaytto......cccceveveerveeenneennns 42
Puhdistus, yleinen........ccccceevueeuenne. 55
Pumppupaiden huolto..................... 57
Pumppuyksikon paallekytkenta ..... 41
Patevyyden kuvaus ........cccceeueenuenne. 15
Paallekytkenta.......cccceevverieecieennenne. 41
S
Suositellut apuvalineet
puhdistukseen ja huoltoon......... 53
Syttymislahteiden estaminen.......... 21
T
Takaisinvirtauksen estaminen
poistokaasujohdossa................... 19
Tekniset tiedot .......cceeevvevrecieerennnen. 71
Toiminnanharjoittajan velvollisuudet
...................................................... 14
Toimintaohje (graafinen esitys) ........ 9



Avainsanahakemisto

82

Toimintaohjeen esitys.......ccoceevverunnnn 9
Tuotekohtaiset kasitteet.................. 11
Tuotekohtaiset lyhenteet ................ 24
TuoteKuvaus.......cocevevienvenienieneenne. 71
Turvallisuusohjeet.......ccccvvecveenennen. 12

Turvallisuussymbolien selitykset....... 8

\')
Vakuumiliitanta tulopuolella........... 33
Vakuumiohjaimen kayttoelementit 43
Vakuumipumpun asennus............... 31
Varoitukset ......coceveevenenieneniieneeens 7
venttiilin vaihto .....ccceevvevveeiieenenen. 64
Vika-Syy-Korjaus .....ccceceveerienuennnene 51
Vue éclatée de la téte de pompe..... 58
Vaarinkaytto .....ccoeeeeveecieenieennennennn, 13
Y
Ylikuumenemisen estaminen.......... 20
Ylikuumenemissuoja,
JuMittumissuoja ....eevveeeeeeeennnenne 20
Ymparistoolosuhteet ...................... 31

VACUUBRAND.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5 010925



VACUUBRAND.

20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI_V1.5_010925

83



VACUUBRAND:.

3

L ]
Thy
¢ I =
—

)

VACUUBRAND > Support > Manuals

Valmistaja:

VACUUBRAND GMBH + CO KG
Alfred-Zippe-Str. 4

97877 Wertheim

GERMANY
Keskus: +49 9342 808-0
Myynti: +49 9342 808-5550
|
Asiakaspalvelu: +49 9342 808-5660 |
Faksi: +49 9342 808-5555
S-posti: info@vacuubrand.com
Internet: www.vacuubrand.com

Version: 20999353 _FI_Manual PC 3000 VARIO select series FI V1.5 010925 - - © VACUUBRAND GMBH + CO KG - 2025


https://www.vacuubrand.com/de/page682.html

	1 Tietoa tästä ohjeesta
	1.1 Käyttöohjeita
	1.2 Käyttöohjeen rakenne
	1.3 Esitysperiaatteet
	1.4 Symbolit ja kuvat
	1.5 Toimintaohjeet
	1.6 Lyhenteet
	1.7 Käsitteiden selitys

	2 Turvallisuusohjeet
	2.1 Käyttö
	2.1.1 Käyttötarkoitus
	2.1.2 Epäasianmukainen käyttö
	2.1.3 Ennakoitava väärinkäyttö

	2.2 Velvollisuudet
	2.3 Kohderyhmän kuvaus
	2.4 Suojavaatteet
	2.5 Turvatoimet
	2.6 Laboratorio- ja työaineet
	2.7 Mahdolliset vaaranlähteet
	2.8 Moottorin suojaus
	2.9 ATEX-laitekategoria
	2.10 Hävittäminen

	3 Tuotekuvaus
	3.1 Pumppuyksikkösarjan rakenneperiaate
	3.2 Kemikaalipumppuyksikkösarja
	3.3 Kondensaattorit ja jäähdyttimet
	3.3.1 Erotin/kondensaattori tulopuolella
	3.3.2 Kondensaattori poistopuolella

	3.4 Käyttöesimerkki

	4 Asennus ja liitäntä
	4.1 Kuljetus
	4.2 Asennus
	4.3 Liitäntä (syöttöliitännät)
	4.3.1 Vakuumiliitäntä (IN)
	4.3.2 Poistoliitäntä (OUT)
	4.3.3 Kylmäaineliitäntä kondensaattorissa
	4.3.4 Ilmastusliitäntä
	4.3.5 Kaasuntasaus (GB)

	4.4 Sähköliitäntä

	5 Käyttö
	5.1 Päällekytkentä
	5.2 Käyttö ohjaimen kanssa
	5.2.1 Käyttöliittymä
	5.2.2 Käyttö
	5.2.3 Käyttö kaasuntasauksen kanssa

	5.3 Poiskytkentä (käytöstä poistaminen)
	5.4 Varastointi

	6 Viankorjaus
	6.1 Tekninen avustus
	6.2 Vika – syy – korjaus

	7 Puhdistus ja huolto
	7.1 Tietoa huoltotöistä
	7.2 Puhdistus
	7.2.1 Kotelon pinta
	7.2.2 Lasipullon tyhjennys
	7.2.3 PTFE-letkujen puhdistus tai vaihto

	7.3 Vakuumipumpun huolto
	7.3.1 Huoltokohdat
	7.3.2 Kalvojen ja venttiilien vaihto
	7.3.3 Laitesulakkeen vaihto


	8 Liite
	8.1 Tekniset tiedot
	8.2 Aineen kanssa kosketuksiin joutuvat valmistusaineet
	8.3 Tyyppikilpi
	8.4 Tilaustiedot
	8.5 Asiakaspalvelutiedot
	8.6 EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus

	 Avainsanahakemisto

